

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

NUMERAL 6.3 PROPOSICIÓN ECONÓMICA
ANEXO 10 (DIEZ)
FORMATO DE CARTA RELATIVA AL INCISO I)
PROPOSICIÓN ECONÓMICA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
PRESENTE
CIUDAD DE MÉXICO A 25 DE OCTUBRE DE 2022

FECHA	NOMBRE DEL LICITANTE: TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V. R.F.C: TIP141027591			DÍA	MES	AÑO
	DOMICILIO: CALLE NORTE 1F No. 4622 COL. DEFENSORES DE LA REPUBLICA, ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 07780			25	10	2022
TELÉFONO	FAX	CORREO ELECTRÓNICO	NUMERO DE PROVEEDOR IMSS			
55-88486206	N/A	tipsagreentec@gmail.com	0000132323			

LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B), PROPUESTOS PARA LA OOADEY: YUCATÁN.

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N° LA-0506GYR011-E324-2022, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2022, EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B), A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS NO. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

RÉGIMEN ORDINARIO:

PARTIDA 2: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO (EQ. MEDICO MENOR).

PARTIDA	RÉNGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
2	1	CARBONES PARA CENTRIFUGA COMPATIBLES CON SOLBAT Y IEC	JGO.	OSRAM	NACIONAL	\$ 257.59	3	5	\$ 772.76	\$ 1,287.93
2	2	FOCO DE HALÓGENO DZE/FDS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 257.59	21	50	\$ 5,409.31	\$ 12,879.31
2	3	FOCO DE HALÓGENO EPN 12 VOLTS, 35 WATTS	PZA	EIKO	NACIONAL	\$ 497.77	13	30	\$ 6,471.04	\$ 14,933.17
2	4	FOCO DE HALÓGENO PARA MICROSCOPIO ESA/ FHD, 6 VOLTS, 10 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 73.36	5	10	\$ 366.78	\$ 733.55
2	5	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03100-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 222.68	13	30	\$ 2,894.88	\$ 6,680.48
2	6	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03400-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 235.79	13	30	\$ 3,065.27	\$ 7,073.69
2	7	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04400-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 235.79	13	30	\$ 3,065.27	\$ 7,073.69
2	8	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04700-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 75.97	13	30	\$ 987.64	\$ 2,279.17
2	9	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04800-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 75.97	13	30	\$ 987.64	\$ 2,279.17
2	10	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04900-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 288.16	13	30	\$ 3,746.02	\$ 8,644.66
2	11	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 06000-BM	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 235.79	11	27	\$ 2,593.69	\$ 6,366.32
2	12	MANÓMETRO ANEROIDE PARA BAUMANOMETRO TIPO WELCH AYUN OSIMILAR EN PRECIO Y CALIDAD	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 205.86	19	46	\$ 3,911.38	\$ 9,469.66
2	13	FOCO DE HALÓGENO FCS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 62.64	13	30	\$ 814.29	\$ 1,879.14
2	14	FOCO PARA MICROSCOPIO BRL 12 VOLTS, 50 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 83.83	5	12	\$ 419.17	\$ 1,006.01
2	15	FOCO PARA MICROSCOPIO ESB, 6 VOLTS, 20 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 70.74	9	20	\$ 636.64	\$ 1,414.76
2	16	FOCO DE LUZ SOMBRÍA DE 120, 150W, PARA LAMPARA DE CIRUGIA	PZA	ASL	NACIONAL	\$ 353.68	5	10	\$ 1,768.40	\$ 3,536.79
2	17	FOCO DE HALÓGENO HIX64640 150W, 24V, 66, 35 XENOPHOT	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 75.97	17	40	\$ 1,291.53	\$ 3,038.90
2	18	VALVULA TIPO VENTURI	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 444.83	4	8	\$ 1,779.31	\$ 3,558.62
2	19	FOCO HALOGENO DDL 150 W 20 V GX5.3	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 314.38	7	17	\$ 2,200.66	\$ 5,344.45
2	20	EMPAQUE DE TAPON PAQ 10 PZA PF-102-5-T PARA TOMAS DE OXIGENO PURITAN	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 277.24	81	200	\$ 22,456.55	\$ 55,448.28

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

2	21	CONJUNTO DE EMPAQUE CHECK P/SALUDA K-007 PARA TOMA DE OXÍGENO TIPO PURITAN, INFRA O AGA (PRESENTACION BOLSA CON 10 PZAS)	BOLSA	INFRA	NACIONAL	\$	170.69	81	200	\$	13,825.86	\$	34,137.93
2	22	FOCO DICROICO DE 12 VOLTS 100 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX EFP 64627 XENOPHOT, O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	222.68	10	23	\$	2,226.83	\$	5,121.70
2	23	FOCO DICROICO 15 VOLT, 150 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX64634 XENOPHOT O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	196.49	11	25	\$	2,161.39	\$	4,912.24
2	24	FOCO DE 235 WATTS 33 VOLTS TIPO OSRAM 918 MODELO 58941, CON BASE DE 105A O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	577.24	7	16	\$	4,040.69	\$	9,235.86
2	25	FOCO PARALAMPARA DE HENDIDURA DE 6 VOLTS 4.5 AMPERS 50 HORAS DE VIDA	PZA	ASL	NACIONAL	\$	392.98	15	36	\$	5,894.69	\$	14,147.26
2	26	FOCO TIPO CACHUATE DE 12 VOLTS 100 WATTS 64625, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	81.22	10	24	\$	812.17	\$	1,949.21
2	27	FOCO EFR 15 VOLTS, 150 WATTS MODELO 64640, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	143.79	6	13	\$	862.76	\$	1,869.31
2	28	FOCO JC12V-C-BORG E14-26Y18	PZA			\$	132.41	3	6	\$	397.24	\$	794.48
2	29	FOCO JC6V-20 WATTS C-6 S3-BASE	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	92.07	4	8	\$	368.28	\$	736.55
2	30	FOCO 64627	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	170.69	2	4	\$	341.38	\$	682.76
2	31	FOCO TIPO CACHUATE ICD/GKS.35/150 130V 150W TIPO OSRAM O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	157.19	7	17	\$	1,100.33	\$	2,672.22
2	32	EMPAQUE DE TAPON PAQ. 10 PIEZAS CODIGO 401630 TIPO PURITAN, INFRA	PAQ	INFRA	NACIONAL	\$	320.69	69	170	\$	22,127.59	\$	54,517.24
2	33	MODULO DE SERVICIO IDENTIFICADO POR COLOR Y NOMBRE DEL GAS, OXIGENO 401842, AIRE 401843, DE CONEXION DE ENCHUFERAPIDO TIPO PURITAN, INFRA O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	PZA	INFRA	NACIONAL	\$	2,057.59	20	49	\$	41,151.72	\$	100,821.72

SUBTOTAL	\$	160,949.13	\$	386,526.25
IVA	\$	25,751.86	\$	61,844.19
TOTAL	\$	186,700.99	\$	448,370.44

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$160,949.13 (CIENTO SESENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 13/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$25,751.86 (VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 86/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$180,700.99 (CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS 99/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$386,526.25 (TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 25/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$61,844.19 (SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 19/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 2 ES DE \$448,370.44 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 44/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 8: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (CERRADURAS).

PARTIDA	RENGION	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
8	1	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO NOVO 40S	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 141.72	13	30	\$ 1,842.41	\$ 4,251.72
8	2	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO ALUMINIO	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 136.55	13	30	\$ 1,775.17	\$ 4,096.55
8	3	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO DORADO	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 136.55	13	30	\$ 1,775.17	\$ 4,096.55
8	4	CERRADURA DE POMO PARA RECAMARA NOVO 52PS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 158.28	13	30	\$ 2,057.59	\$ 4,748.28
8	5	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TIPO 80PD O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 131.38	13	30	\$ 1,707.93	\$ 3,941.38
8	6	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR ALUMINIO	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 157.24	13	30	\$ 2,044.14	\$ 4,717.24
8	7	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR DORADO	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 131.38	13	30	\$ 1,707.93	\$ 3,941.38
8	8	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR ALUMINIO	PZA.	PHILLIPS	NACIONAL	\$ 232.76	13	30	\$ 3,025.86	\$ 6,982.76
8	9	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR DORADO	PZA.	PHILLIPS	NACIONAL	\$ 232.76	9	20	\$ 2,094.83	\$ 4,655.17
8	10	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 403.10	13	30	\$ 5,240.26	\$ 12,092.90
8	11	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 H SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 403.10	13	30	\$ 5,240.26	\$ 12,092.90
8	12	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 555 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 402.20	13	30	\$ 5,228.56	\$ 12,065.90
8	13	CERRADURA DE SOBREPONER DE BARRA 800 L D C	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 311.23	13	30	\$ 4,046.05	\$ 9,337.03
8	14	CERRADURA DE ALUMINIO TIPO PALETA LOS90AL TIPO LOCK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 279.31	9	20	\$ 2,513.79	\$ 5,586.21
8	15	CERRADURA DE SOBREPONER DE BARRA 800 L D C	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 311.23	9	19	\$ 2,801.11	\$ 5,913.46
8	16	CIERRA PUERTA MODELO 800 (PRESO APROXIMADO D ELAS PUERTAS ENTRE 40 H 65 KGR.)	PZA.	HERMES	NACIONAL	\$ 182.81	9	20	\$ 1,645.32	\$ 3,656.28
8	17	CHAPA PARA ESCRITORIO MODELO 21-L	PZA.	PHILLIPS	NACIONAL	\$ 49.94	7	15	\$ 349.61	\$ 749.17
8	18	CHAPA PARA ARCHIVERO MODELO 50PC	PZA.	PHILLIPS	NACIONAL	\$ 77.59	7	15	\$ 543.10	\$ 1,163.79
8	19	CANALETAS DE 1" DE UNA VÍA DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	STEREN	NACIONAL	\$ 30.00	9	20	\$ 270.00	\$ 600.00

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCENCRTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

8	20	CAVALETA AUTOADHERIBLE DE 1 1/2" DE DOS VÍAS DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	STEREN	NACIONAL	\$	33.10	9	20	\$	297.93	\$	662.07
8	21	FIJA PUERTA TIPO PATA DE CABRA	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$	72.41	9	20	\$	651.72	\$	1,448.28
8	22	CERRADURA DE ALUMINIO TIPO PALETA LOS90AL TIPO LOCKC O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$	279.31	9	20	\$	2,513.79	\$	5,586.21
										SUBTOTAL			
										\$ 49,372.54			
										\$ 112,385.21			
										IVA			
										\$ 7,899.60			
										\$ 17,981.63			
										TOTAL			
										\$ 57,272.14			
										\$ 130,366.84			

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$49,372.54 (CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 54/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$7,899.60 (SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 60/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$57,272.14 (CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 14/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$112,385.21 (CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 21/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$17,981.63 (DIECISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 63/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 8 ES DE \$130,366.84 (CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 84/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 9: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION (ACCESORIOS DE PLUMERIA).

PARTIDA	RENGLO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
9	1	CINTA TEFÓN DE ¼ ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	COFLEX	NACIONAL	\$ 3.88	12	27	\$ 46.55	\$ 104.74
9	2	CINTA TEFÓN DE 1/2" , ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	COFLEX	NACIONAL	\$ 2.98	12	27	\$ 35.75	\$ 80.44
9	3	LULA PARA PLUMERO	MT	FANDEU	NACIONAL	\$ 6.63	12	27	\$ 79.57	\$ 179.04
9	4	CODO DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 2.37	29	70	\$ 68.70	\$ 165.83
9	5	CODO DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 4.57	29	70	\$ 132.60	\$ 320.07
9	6	CODO DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 8.94	29	70	\$ 259.20	\$ 625.66
9	7	COPL DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 2.03	29	70	\$ 58.80	\$ 141.93
9	8	COPL DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 3.87	29	70	\$ 112.20	\$ 270.83
9	9	COPL DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 7.33	29	70	\$ 212.70	\$ 513.41
9	10	TEE DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 3.58	29	70	\$ 103.80	\$ 250.55
9	11	TEE DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 7.38	29	70	\$ 213.90	\$ 516.31
9	12	TEE DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 12.99	29	70	\$ 376.80	\$ 909.52
9	13	TUERCA UNION DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 31.50	13	28	\$ 409.50	\$ 882.00
9	14	TUERCA UNION DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 67.41	13	28	\$ 876.29	\$ 1,887.39
9	15	TUERCA UNION CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 68.99	13	28	\$ 896.87	\$ 1,931.71
9	16	PEGAMENTO PARA CPVC 125 G	PZA	SILER	NACIONAL	\$ 73.45	9	20	\$ 661.03	\$ 1,468.97
9	17	CONECTOR CRE Y CRI DE 1/2" DE CPVC	JGO.	FOSET	NACIONAL	\$ 16.14	9	20	\$ 145.24	\$ 322.76
9	18	CONECTOR CRE Y CRI DE 3/4" DE CPVC	JGO.	FOSET	NACIONAL	\$ 19.14	9	20	\$ 172.24	\$ 382.76
9	19	CONECTOR CRE Y CRI DE 1" DE CPVC	JGO.	FOSET	NACIONAL	\$ 18.62	9	20	\$ 167.59	\$ 372.41
9	20	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" DE CPVC	JGO.	FOSET	NACIONAL	\$ 12.71	9	20	\$ 114.42	\$ 254.28

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

9	21	REDUCCION DE 1" A 3/4" DE CPVC	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	20.60	9	20	\$	185.37	\$	411.93	
9	22	CODO PVC HIDRAULICO DECULA 40 DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	3.43	9	20	\$	30.91	\$	68.69	
9	23	TEE DE PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	6.10	9	20	\$	54.93	\$	122.07	
9	24	CREE DE PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	5.83	9	20	\$	52.51	\$	116.69	
9	25	CRI DE PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	5.83	9	20	\$	52.51	\$	116.69	
SUBTOTAL											\$	5,519.99	\$	12,416.67
IVA											\$	883.19	\$	1,986.66
TOTAL											\$	6,403.18	\$	14,403.33

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$5,519.99 (CINCO MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 99/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$883.19 (OCHO CIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 19/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$6,403.18 (SEIS MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 18/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$12,416.67 (DOCE MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 67/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$1,986.66 (MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 66/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 9 ES DE \$14,403.33 (CATORCE MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 33/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 11: MATERIALES COMPLEMENTARIOS.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
11	1	LAVABO PEQUEÑO COLOR BLANCO	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 302.04	5	10	\$ 1,510.19	\$ 3,020.38
11	2	INODORO COLOR BLANCO CON CAJA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 1,451.91	5	10	\$ 7,259.53	\$ 14,519.07
11	3	INODORO ALARGADO COLOR BLANCO CON CAJA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 2,320.34	5	10	\$ 11,601.72	\$ 23,203.45
11	4	TAZA PARA FLUXOMETRO MODELO TZE MA017 ELONGADA TRAMPA EXPUESTA 3.5/4.8 LT O SIMILAR	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 1,966.55	5	10	\$ 9,832.76	\$ 19,665.52
11	5	LAVABO OVALIN EMPOTRABLE DE SOBREPONER BLANCO DE 48.9 CM DE 3 AGUIEROS PARA LLAVE MEZCLADORA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 399.12	5	10	\$ 1,995.62	\$ 3,991.24
11	6	LAVABO OVALIN EMPOTRABLE DE SOBREPONER BLANCO DE 48.9 CM DE 1 AGUIEROS PARA LLAVE MEZCLADORA MONOMANDO	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 399.12	5	10	\$ 1,995.62	\$ 3,991.24
11	7	JUEGO DE TRES ASPAS PARA VENTILADOR DE TEGHO MODELO CS601 TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO (100% COMPATIBLE CON VENTILADOR LINKE)	JUEGO	LINKE	NACIONAL	\$ 672.41	5	8	\$ 3,362.07	\$ 5,379.31
11	8	TUBO DE CPVC DE 1/2"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 16.60	21	50	\$ 348.67	\$ 830.17
11	9	TUBO DE CPVC DE 3/4"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 31.58	22	51	\$ 694.82	\$ 1,610.72
11	10	TUBO DE CPVC DE 1"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 53.78	22	51	\$ 1,183.22	\$ 2,742.92
11	11	TAPA PARA TINACO TIPO ROTOPLUS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO COMPATIBLE CON TINACO ROTOPLUS	PZA	ROTOPLUS	NACIONAL	\$ 443.36	3	5	\$ 1,330.08	\$ 2,216.79
11	12	TUBO PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 15.78	21	50	\$ 331.29	\$ 788.79
11	13	TELA PARA MOSQUITERO DE FIBRA DE VIDRIO COLOR GRIS O NEGRO DE 150 CM DE ANCHO	ML	PRETUL	NACIONAL	\$ 43.61	21	50	\$ 915.89	\$ 2,180.69
11	14	IMAGUERA SUPER REFORZADA 1/2 DE CUATRO CAPAS	ML	SURTEK	NACIONAL	\$ 13.66	17	40	\$ 232.14	\$ 546.21
11	15	IMAGUERA SUPER REFORZADA 3/4 DE CUATRO CAPAS	ML	SURTEK	NACIONAL	\$ 25.86	17	40	\$ 439.66	\$ 1,034.48
11	16	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA 1/2	ML	TRUPER	NACIONAL	\$ 21.72	17	40	\$ 369.31	\$ 868.97
11	17	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA 3/4	ML	TRUPER	NACIONAL	\$ 40.34	17	40	\$ 685.86	\$ 1,613.79
11	18	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA 1 1/4" TRANSPARENTE SOPORTE TEMPERATURAS DE 10° A 60°C	ML	TRUPER	NACIONAL	\$ 138.88	17	40	\$ 2,360.95	\$ 5,555.17
							SUBTOTAL		\$ 46,449.40	\$ 93,758.92
							IVA		\$ 7,431.90	\$ 15,001.42
							TOTAL		\$ 53,881.30	\$ 108,760.34

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$46,449.40 (CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 40/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$7,431.90 (SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 90/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$53,881.30 (CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 30/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$93,758.92 (NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 92/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$15,001.42 (QUINCE MIL UN PESOS 42/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 11 ES DE \$108,760.34 (CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 34/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 13: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
13	1	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 8 X 1 " NEGRO, CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 70.34	22	51	\$ 1,547.59	\$ 3,587.59
13	2	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 8 X 2" NEGRO, CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 80.48	22	51	\$ 1,770.62	\$ 4,104.62
13	3	CLAVOS PARA CONCRETO DE 1"	KG.	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 75.80	8	16	\$ 606.37	\$ 1,212.74
13	4	CLAVOS PARA CONCRETO DE 2"	KG.	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 53.50	8	16	\$ 428.03	\$ 856.06
13	5	TORNILLO DE ACOPLAR WC DE COBRE JUEGO	JGO.	FOSEA	NACIONAL	\$ 57.72	18	41	\$ 1,039.03	\$ 2,366.69
13	6	TORNILLO DE 2" X 1/4 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 5.59	41	100	\$ 229.03	\$ 558.62
13	7	TORNILLODE 2 X 5/8 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 17.39	42	101	\$ 730.37	\$ 1,756.36
13	8	TORNILLO DE 2" X 1/8 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 5.48	42	101	\$ 230.28	\$ 553.76
13	9	BARRA DE METAL PTR DE 1" NEGRO CALIBRE 14	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 62.07	25	60	\$ 1,551.72	\$ 3,724.14
13	10	BARRA DE METAL PTR 1 1/2" NEGRO CALIBRE 14	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 121.55	25	60	\$ 3,038.79	\$ 7,293.10
13	11	BARRA DE METAL ANGULAR DE 3/4" X 3/4" X 1/8" DE GROSOR CALIBRE 14	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 30.83	25	60	\$ 770.69	\$ 1,849.66
13	12	BARRA DE METAL PTR DE 2" NEGRO CALIBRE 14	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 122.07	25	60	\$ 3,051.72	\$ 7,324.14
13	13	BARRA DE METAL ANGULAR DE 2" X 2" X 1/4"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 172.50	25	60	\$ 4,312.50	\$ 10,350.00
13	14	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1" X 1/8"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 33.10	25	60	\$ 827.59	\$ 1,986.21
13	15	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1/2" X 3/16"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 29.48	25	60	\$ 737.07	\$ 1,768.97
13	16	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 3/4" X 3/16"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 32.07	25	60	\$ 801.72	\$ 1,924.14
13	17	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1" X 3/16"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 30.62	25	60	\$ 765.52	\$ 1,837.24
13	18	BARRA DE METAL TIPO VARILLA REDONDA DE 1 1/2"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 36.81	25	60	\$ 920.17	\$ 2,208.41
13	19	BARRA DE METAL TIPO VARILLA CUADRADA DE 1 1/2"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 35.08	25	60	\$ 876.98	\$ 2,104.76
13	20	BARRA DE METAL TIPO VARILLA CUADRADA RETORCIDA DE 1 1/2"	MT	REPYSA	NACIONAL	\$ 36.81	25	60	\$ 920.17	\$ 2,208.41
13	21	PERFIL DE ALUMINIO PARA MOSQUITERO BARRA 21100179	MTL	CUPRUM	NACIONAL	\$ 197.59	22	51	\$ 4,346.90	\$ 10,076.90
13	22	ABRAZADERA DE UÑA DE 1/2"	PZA	IUSA	NACIONAL	\$ 1.55	18	41	\$ 27.93	\$ 63.62
13	23	ABRAZADERA DE UÑA DE 3/4"	PZA	IUSA	NACIONAL	\$ 2.17	18	41	\$ 39.10	\$ 89.07
13	24	CODO DE COBRE DE 90 X 1/2" Y COPIE DE 1/2"	PZA	IUSA	NACIONAL	\$ 15.55	18	41	\$ 279.87	\$ 637.48
13	25	CODO DE COBRE DE 90 X 3/4" Y COPIE DE 3/4"	JGO.	IUSA	NACIONAL	\$ 59.73	18	41	\$ 1,075.16	\$ 2,448.97
13	26	TEE DE COBRE Y COPIE SIN TOPE DE 1/2"	JGO.	IUSA	NACIONAL	\$ 18.65	18	41	\$ 335.73	\$ 764.72
13	27	TUBO DE COBRE TIPO L RIGIDO DE 1/2"	MT	MACOBRE	NACIONAL	\$ 102.48	18	41	\$ 1,844.57	\$ 4,201.51
13	28	TUBO DE COBRE TIPO M RIGIDO DE 1/2"	MT	MACOBRE	NACIONAL	\$ 71.89	18	41	\$ 1,293.95	\$ 2,947.33
13	29	TUBO DE COBRE TIPO M RIGIDO DE 3/4"	MT	MACOBRE	NACIONAL	\$ 117.47	18	41	\$ 2,114.38	\$ 4,816.09
13	30	CONECTOR CRE Y CRI DE 1" DE COBRE	PZA.	IUSA	NACIONAL	\$ 121.08	18	41	\$ 2,179.37	\$ 4,964.11

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIPI141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

13	31	CONECTOR CRE Y CRI DE 1/2" DE COBRE	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	45.81	18	41	\$	824.52	\$	1,878.08
13	32	CONTRACANASTA PARA FRIGADERO MODELO 3812 O SIMILAR	JGO.	FOSA	NACIONAL	\$	109.66	17	40	\$	1,864.14	\$	4,386.21
13	33	EXTENSIÓN CROMADA PARA CESPOL DE LAVABO DE 15 CMS. TIPO 31. O SIMILAR	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	111.72	12	26	\$	1,340.69	\$	2,904.83
13	34	EXTENSIÓN CROMADA PARA TARRIA DE 15 CMS	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	125.17	12	26	\$	1,502.07	\$	3,254.48
13	35	VÁLVULA DE ESFERA DE 1" SOLDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	129.31	10	21	\$	1,293.10	\$	2,715.52
13	36	VÁLVULA DE ESFERA DE 1" SOLDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	111.87	10	21	\$	1,118.69	\$	2,349.25
13	37	VÁLVULA DE ESFERA DE 1" ROSCABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	74.31	10	21	\$	743.07	\$	1,560.44
13	38	VÁLVULA DE ESFERA DE 1" ROSCABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	181.03	10	21	\$	1,810.34	\$	3,801.72
13	39	VÁLVULA DE ESFERA DE 1 1/2" SOLDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	216.21	10	21	\$	2,162.07	\$	4,540.34
13	40	VÁLVULA DE ESFERA DE 1 1/2" SOLDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	362.07	10	21	\$	3,620.69	\$	7,603.45
13	41	VÁLVULA FILPRO PARA LLENADO DE TANQUE BAJO DE PLÁSTICO PARA UNA PRESION DE HASTA 7 KG	PZA	DICA	NACIONAL	\$	443.79	10	21	\$	4,437.93	\$	9,319.66
13	42	VÁLVULA PERFECTA PARA CAA DE W.C.	PZA	DICA	NACIONAL	\$	205.86	10	21	\$	2,058.62	\$	4,323.10
13	43	VÁSTAGO PARA LLAVE INDIVIDUAL, MODELO R-470082 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	NACIONAL	\$	164.48	11	25	\$	1,809.31	\$	4,112.07
13	44	VÁSTAGO PARA MEZCLADORA DE FRIGADERO, MODELO R-470078 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	NACIONAL	\$	87.12	10	21	\$	871.24	\$	1,829.61
13	45	TUERCA UNION DE COBRE DE 1/2" SOLDABLES	PZA	DICA	NACIONAL	\$	168.94	10	21	\$	1,689.41	\$	3,547.77
13	46	TUERCA UNION DE COBRE DE 3/4" SOLDABLES	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	45.79	8	17	\$	366.29	\$	778.37
13	47	TUERCA UNION DE COBRE DE 1" SOLDABLES	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	59.48	8	17	\$	475.86	\$	1,011.21
13	48	TUERCA UNION DE COBRE DE 1 1/2" SOLDABLES	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	191.38	8	17	\$	1,531.03	\$	3,253.45
13	49	COLADERA REDONDA METALICA (BRONCE) DE 4" PARA CIFA DE BOTE 4X 4 24700105	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	528.62	6	11	\$	3,171.72	\$	5,814.83
13	50	TAPA CUADRONDA METALICA (BRONCE) DE 4" PARA CIFA DE BOTE 24700105	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	124.14	7	14	\$	868.97	\$	1,737.93
13	51	TAPA CUADRONDA METALICA (BRONCE) DE 4" PARA CIFA DE BOTE 24700105	PZA	HELVX	NACIONAL	\$	159.31	5	8	\$	796.55	\$	1,274.48
13	52	TUERCA UNION DE COBRE DE 1 1/2" SOLDABLES	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	369.31	6	11	\$	2,215.86	\$	4,062.41
13	53	TUERCA UNION DE COBRE DE 2 " SOLDABLES	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	346.55	6	11	\$	2,079.31	\$	3,812.07
13	54	VÁLVULA ESFERA DE CPVC DE 1-1/4	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	164.48	7	15	\$	1,151.38	\$	2,467.24
13	55	VÁLVULA DE RETENCION SF-015 C PARA FLUXONMETRO HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVX	NACIONAL	\$	197.80	16	36	\$	3,164.86	\$	7,120.92
13	56	VÁLVULA DE PVC CON DOBLE TUERCA UNION DE 2" CEDULA 80	PZA	FOSF	NACIONAL	\$	605.17	7	13	\$	4,236.21	\$	7,867.24
13	57	TRANSFORMADOR 220 VOLTS A 220V PARA A.A.	PZA	STERN	NACIONAL	\$	505.86	5	9	\$	2,529.31	\$	4,552.76
13	58	TUBO FLEX DE COBRE DE 1/4	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	71.09	12	26	\$	853.08	\$	1,848.33
13	59	TUBO FLEX DE COBRE DE 5/16	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	96.84	12	26	\$	1,162.06	\$	2,517.79

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.

R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS NO. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

13	61	TUBO FLEX DE COBRE DE 3/8	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	91.09	12	26	\$	1,093.03	\$	2,368.24
13	62	TUBO FLEX DE COBRE DE 1/2	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	150.21	12	26	\$	1,802.48	\$	3,905.38
13	63	TUBO FLEX DE COBRE DE 5/8	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	157.14	12	26	\$	1,885.66	\$	4,085.59
13	64	TUBO FLEX DE COBRE DE 3/4	ML	NACOBRE	NACIONAL	\$	106.31	12	26	\$	1,275.77	\$	2,764.16
13	65	TUERCA CONICA FLARE DE BRONCE DE 1/4	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	4.58	12	26	\$	54.99	\$	119.15
13	66	TUERCA CONICA FLARE DE BRONCE DE 5/6	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	70.93	12	26	\$	851.21	\$	1,844.30
13	67	TUERCA CONICA DE BRONCE DE 3/8	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	11.21	12	26	\$	134.57	\$	291.56
13	68	TUERCA CONICA FLARE DE BRONCE DE 1/2	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	11.41	12	26	\$	136.92	\$	296.67
13	69	TUERCA CONICA FLARE DE BRONCE DE 5/8	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	70.93	12	26	\$	851.21	\$	1,844.30
13	70	TUERCA CONICA FLARE DE BRONCE DE 3/4	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	14.26	12	26	\$	171.06	\$	370.63
13	71	MALLA MEMBRANA DE REFUERZO PARA IMPERMEABILIZACION DE 1.2. METROS DE ANCHO	ROLLO	IMPAC	NACIONAL	\$	843.10	4	6	\$	3,372.41	\$	5,058.62
13	72	ABRAZADERA DE ACRERO INOXIDABLE PARA DIAMETRO DE 1/2" A 3/4" DIA. 29600239	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	6.24	4	6	\$	24.95	\$	37.43

SUBTOTAL	\$	103,696.97	\$	223,375.60
IVA	\$	16,591.51	\$	35,740.09
TOTAL	\$	120,288.48	\$	259,115.69

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$103,696.97 (CIENTO TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 97/100 MN)
 EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$16,591.51 (DIECISEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 51/100 MN)
 EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$120,288.48 (CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 48/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$223,375.60 (DOSCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 60/100 MN)
 EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$35,740.09 (TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 09/100 MN)
 EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 13 ES DE \$259,115.69 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO QUINCE PESOS 69/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS NO. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 14: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN.

PARTIDA	RENGION	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
14	1	BROCHA DE PELO DE 1/2"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 13.45	81	200	\$ 1,089.31	\$ 2,689.66
14	2	BROCHA DE PELO DE 1"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 20.69	81	200	\$ 1,675.86	\$ 4,137.93
14	3	BROCHA DE PELO DE 2"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 20.69	121	300	\$ 2,503.45	\$ 6,206.90
14	4	BROCHA DE PELO DE 3"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 33.10	121	300	\$ 4,005.52	\$ 9,931.03
14	5	BROCHA DE PELO DE 4"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 46.55	161	400	\$ 7,494.83	\$ 18,620.69
14	6	BROCHA DE PELO DE 6"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 75.52	121	300	\$ 9,137.59	\$ 22,655.17
14	7	CEPILLO DE ALAMBRE	PZA	AUSTROMEX	NACIONAL	\$ 54.31	29	70	\$ 1,575.00	\$ 3,801.72
14	8	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 1" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 36.72	22	52	\$ 807.93	\$ 1,909.66
14	9	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 2" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 75.52	22	52	\$ 1,661.38	\$ 3,926.90
14	10	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 3" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 131.38	22	52	\$ 2,890.34	\$ 6,831.72
14	11	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 4" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 139.66	22	52	\$ 3,072.41	\$ 7,262.07
14	12	PINCEL No 2 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 15.52	9	20	\$ 139.66	\$ 310.34
14	13	PINCEL No 4 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 23.28	9	20	\$ 209.48	\$ 465.52
14	14	PINCEL No 5 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 27.93	9	20	\$ 251.38	\$ 558.62
14	15	PINCEL No 6 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 33.10	9	20	\$ 297.93	\$ 662.07
14	16	PINCEL No 7 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 36.72	9	20	\$ 330.52	\$ 734.48
14	17	PINCEL No 10 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 13.45	9	20	\$ 121.03	\$ 268.97
14	18	PINCEL DE 1/2" REDONDO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 4.84	9	20	\$ 43.57	\$ 96.83
14	19	PINCEL DE 1/2" PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 4.84	9	20	\$ 43.57	\$ 96.83
14	20	EMPAQUE CÓNICO PARA LLAVE DE 3/4"	PZA	FOSA	NACIONAL	\$ 34.97	37	88	\$ 1,293.72	\$ 3,076.97
14	21	EMPAQUE HULE CÓNICO RF-025 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$ 23.27	65	160	\$ 1,512.26	\$ 3,722.48
14	22	EMPAQUE PLANO DE 1/2" Y 3/8" DE NEOPRENO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$ 2.19	33	79	\$ 72.37	\$ 173.26
14	23	PIUA 3/16" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 20.50	21	50	\$ 430.57	\$ 1,025.17
14	24	PIUA 3/16" X 1" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 63.31	21	50	\$ 1,329.52	\$ 3,165.52
14	25	PIUA 1/4" X 1" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 57.96	21	50	\$ 1,217.20	\$ 2,898.10

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

14	26	PIJA 1/8" X 2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$	40.13	21	50	\$	842.68	\$	2,006.38	
14	27	PIJA 3/16" X 2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$	52.61	21	50	\$	1,104.89	\$	2,630.65	
14	28	REMACHE POP 5/32" X 1 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$	36.21	21	50	\$	760.34	\$	1,810.33	
14	29	REMACHE POP 1/8" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$	27.93	23	54	\$	642.41	\$	1,508.28	
14	30	REMACHE POP 3/16" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$	53.79	22	52	\$	1,183.45	\$	2,797.22	
14	31	TAQUETE DE PLÁSTICO 3/8" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	THORSMAN	NACIONAL	\$	44.59	21	48	\$	936.31	\$	2,140.11	
14	32	TAQUETE DE PLÁSTICO 1/4" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	THORSMAN	NACIONAL	\$	24.07	29	68	\$	698.10	\$	1,636.92	
14	33	TAQUETE PARA TABLAJOCA DE PVC O PLÁSTICOS	PZA	THORSMAN	NACIONAL	\$	1.55	81	200	\$	125.69	\$	310.33	
14	34	TAQUETE SUJETADOR DE METAL PARA TABLAJOCA TIPO MARIPOSA DE 1/4 CON TORNILLO DE 1/4" X 3" DE LARGO CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	8.28	81	200	\$	670.34	\$	1,655.11	
14	35	TAQUETE EXPANSOR DE 3/16" X 2 1/2" DE CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	11.90	49	120	\$	582.93	\$	1,427.55	
14	36	TAQUETE EXPANSOR DE 1/4" X 2 1/2" DE CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	13.45	49	120	\$	658.97	\$	1,613.72	
14	37	TAQUETE SUJETADOR DE METAL PARA TABLAJOCA TIPO MARIPOSA DE 3/16 CON TORNILLO DE 3/16" X 2 1/2" DE LARGO	PZA	HILLMAN	USA	\$	10.14	49	119	\$	496.76	\$	1,206.41	
14	38	TAQUETE EXPANSOR DE 1/4 CON TORNILLO DE 1/4" X 2 1/2" DE CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	13.45	49	119	\$	658.97	\$	1,600.34	
										SUBTOTAL	\$	52,568.26	\$	127,572.25
										IVA	\$	8,410.92	\$	20,411.55
										TOTAL	\$	60,979.18	\$	147,983.80

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$52,568.26 (CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 26/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$8,410.92 (OCHO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 92/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$60,979.18 (SESENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 18/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$127,572.25 (CIENTO VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 25/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$20,411.55 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 55/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 14 ES DE \$147,983.80 (CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 69/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.

R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 15: PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL.										
PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
15	1	CABETA ELECTRONICA PARA SOLDAR REACCION FOTOSCENCIBLE 1/25000 SEG. AREA DE VISTA DE 90 X 40 MM PROTECCION UV-IR. DINIE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	USA	\$ 1,362.76	3	4	\$ 4,088.28	\$ 5,451.03
15	2	IMPERMEABLE TIPO GABARDINA DE PVC, FORRO POLIESTER, CORDON AJUSTE DE CAPUCHA Y CIERRE CON BOTONES TALA CH-MD-GDE. Y EXTG MARCA TRUPER OSIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 202.37	7	14	\$ 1,416.59	\$ 2,833.19
15	3	IMPERMEABLE TIPO PONCHO OCAPAMANGA DE PVC CORDON PARA AJUSTE DE CAPUCHA TALLAS CH-MED-GDE.- Y EXTGDE MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 195.26	10	21	\$ 1,952.59	\$ 4,100.43
15	4	CASCO DE SEGURIDAD, AJUSTE DE MATRACA, TENSION ELECTRICA 30,000 VOLTS, TIPO CACHUCHA, CLASE E COLORES VARIOS MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 109.14	10	22	\$ 1,091.38	\$ 2,401.03
15	5	BOTAS INDUSTRIALES DE PVC ALTURA 40 CM, PUNTA REFORZADA, SUELA ANTIDERRAPANTE, TALLAS DE LA 25, 26, 27, 28, 29 Y 30, MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 214.98	7	15	\$ 1,504.85	\$ 3,224.68
15	6	LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES MICA DE POLICARBONATO, PROTECCION RAYOS UV, ANTIRRAYADURAS MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 28.45	5	10	\$ 142.24	\$ 284.48
SUBTOTAL							\$ 10,195.93	\$ 18,294.85		
IVA							\$ 1,631.34	\$ 2,927.17		
TOTAL							\$ 11,827.27	\$ 21,222.02		

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$10,195.93 (DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 93/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$1,631.34 (MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 34/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$11,827.27 (ONCE MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 27/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$18,294.85 (DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 85/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$2,927.17 (DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 17/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 15 ES DE \$21,222.02 (VEINTIUN MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 02/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

RÉGIMEN BIENESTAR:

PARTIDA 17: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO (EQ. MEDICO MENOR).

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCION	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
17	1	CARBONES PARA CENTRIFUGA COMPATIBLES CON SOLBAT Y IEC	JGO.	OSRAM	NACIONAL	\$ 257.59	2	2	\$ 515.17	\$ 515.17
17	2	FOCO DE HALÓGENO DZE/FDS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 319.62	9	20	\$ 2,876.62	\$ 6,392.48
17	3	FOCO DE HALÓGENO EPN 12 VOLTS, 35 WATTS	PZA	EIKO	ESTADOS UNIDOS	\$ 497.77	3	3	\$ 1,493.32	\$ 1,493.32
17	4	FOCO DE HALÓGENO PARA MICROSCOPIO ESA/ FHD, 6 VOLTS, 10 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 73.36	4	7	\$ 293.42	\$ 513.49
17	5	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03100-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 222.68	5	8	\$ 1,113.41	\$ 1,781.46
17	6	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 03400-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 235.79	5	8	\$ 1,178.95	\$ 1,886.32
17	7	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04400-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 235.79	5	8	\$ 1,178.95	\$ 1,886.32
17	8	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04700-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 75.97	5	8	\$ 379.86	\$ 607.78
17	9	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 04800-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 288.16	5	8	\$ 1,440.78	\$ 2,305.24
17	10	FOCO PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 06000-BM	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 213.79	5	8	\$ 1,068.93	\$ 1,710.29
17	11	MANÓMETRO ANEROIDE PARA BAUMANNOMETRO TIPO WELCH AXIN O SIMILAR EN PRECIO Y CALIDAD	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 205.86	33	80	\$ 6,793.45	\$ 16,466.97
17	13	FOCO DE HALÓGENO FCS 24 VOLTS, 150 WATTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 75.97	9	20	\$ 683.75	\$ 1,519.45
17	14	FOCO PARA MICROSCOPIO BRL 12 VOLST, 50 WAOITTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 83.83	2	2	\$ 167.67	\$ 167.67
17	15	FOCO PARA MICROSCOPIO ESB, 6 VOLST, 20 WAQITTS	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 70.74	2	2	\$ 141.48	\$ 141.48
17	16	FOCO DE LUZ SOMBRA DE 120, 150W, PARA LAMPARA DE CIRUGIA	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 353.68	2	1	\$ 707.36	\$ 353.68
17	17	FOCO DE HALÓGENO HLX64640 150W, 24V, G6, 35 XENOPHOT	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 75.97	9	20	\$ 683.75	\$ 1,519.45
17	18	VENTILADOR CON TURBINA PARA INCUBADORA, SAPS ISOTERM 2K	PZA	GENÉRICO	NACIONAL	\$ 3,982.76	2	1	\$ 7,965.52	\$ 3,982.76
17	19	VALVULA TIPO VENTURI	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 444.83	3	3	\$ 1,334.48	\$ 1,334.48
17	20	FOCO HALÓGENO BDL 150 W 20 V G6,5,3	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 314.38	3	3	\$ 943.14	\$ 943.14
17	21	EMPAQUE DE TAPON PAQ 10 PZA PF-102,5-T PARA TOMAS DE OXIGENO PURITAN	PZA	GENÉRICO	NACIONAL	\$ 277.24	5	8	\$ 1,386.21	\$ 2,217.93
17	22	CONJUNTO DE EMPAQUE CHECK P/SALUDA K-007 PARA TOMA DE OXIGENO TIPO PURITAN, INFRA O AGA (PRESENTACION BOLSA CON 10 PZAS)	BOISA	INFRA	NACIONAL	\$ 170.69	5	8	\$ 853.45	\$ 1,365.52
17	23	FOCO DICROICO DE 12 VOLTS 100 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX EFP 64627 XENOPHOT, O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 222.58	2	1	\$ 445.16	\$ 222.58
17	24	FOCO DICROICO 15 VOLT, 150 WATTS TIPO OSRAM MODELO HLX64634 XENOPHOT O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 196.49	2	1	\$ 392.98	\$ 196.49
17	25	FOCO DE 235 WATTS 33 VOLTS TIPO OSRAM 918 MODELO 58941, CON BASE DE LOSA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 20 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$ 577.24	2	1	\$ 1,154.48	\$ 577.24
17	26	FOCO PARA LAMPARA DE HENDIDURA DE 6 VOLTS 4.5 AMPERS, 50 HORAS DE VIDA	PZA	ASL	ESTADOS UNIDOS	\$ 392.98	2	1	\$ 785.96	\$ 392.98

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

17	27	FOCO TIPO CACHUATE DE 12 VOLTS 100 WATTS 64625, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	81.22	2	1	\$	162.43	\$	81.22
17	28	FOCO EFR 15 VOLTS, 150 WATTS MODELO 64640, TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	143.79	2	1	\$	287.59	\$	143.79
17	29	FOCO JC12V-C-BORG E14-26Y18	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	132.41	2	1	\$	264.83	\$	132.41
17	30	FOCO JCGV-20 WATTS C-6-S3-BASE	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	92.07	2	1	\$	184.14	\$	92.07
17	31	FOCO 64627	PZA	OSRAM	NACIONAL	\$	170.69	2	1	\$	341.38	\$	170.69
17	32	FOCO TIPO CACHUATE JCD/5Y6.35/150 130V 150W TIPO OSRAM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, 50 HORAS DE VIDA	pza	OSRAM	NACIONAL	\$	157.19	2	1	\$	314.38	\$	157.19
17	33	EMPAQUE DE TAPON PAQ. 10 PIEZAS CODIGO 401630 TIPO PURITAN, INFRA	PAQ	INFRA	NACIONAL	\$	320.69	3	5	\$	962.07	\$	1,603.45
17	34	MODULO DE SERVICIO IDENTIFICADO POR COLOR Y NOMBRE DEL GAS, OXIGENO 401842, AIRE 401843, DE CONEXIÓN DE ENCHUFERAPIDO TIPO PURITAN, INFRA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	NACIONAL	\$	2,057.59	5	10	\$	10,287.93	\$	20,575.86
17	35	REGULADOR MEDICO OXIVIDA FMW-16-MK CAPACIDAD DE FLUIDO DE 0.25 A 15 LITROS POR MINUTO CONEXIÓN YUGO CGA-870 Y SALIDA PARA CONEXIÓN A CAMULA O HUMIFICADOR IDEAL PARA CIUNDRIO PORTATIL OXIVIDA 682L	PZA	INFRA	NACIONAL	\$	2,513.79	4	6	\$	10,055.17	\$	15,082.76
17	36	REGULADOR DE OXIGENO CGA-540 CAPACIDAD DE ENTREGA DE FLUIDO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO SALIDA APRA HUMIFICADOR, SE ACOPLA CON CIUNDROS DE OXIGENO Y HUMIFICADOR PARA CIUNDRIO PORTATIL OXIVIDA 1,752L FMC-540-CF	PZA	INFRA	NACIONAL	\$	3,703.45	4	6	\$	14,813.79	\$	22,220.69
17	37	KIT NUMERO 1 PARA TOMAS DE 50 EMPAQUES DE O-RING PARA TOMAS MURALES DE AIRE Y OXIGENO EN BOISA CON 5 JUEGOS CADA BOISA CON CODIGO 202201 - 10 PZA, 202206 - 10 PZAS, 202207 - 10 PZAS, 202208 - 10 PZAS, 202209 - 10 PZAS	JGO.	ALEAR	NACIONAL	\$	691.20	5	10	\$	3,456.00	\$	6,912.00
17	38	KIT NUMERO 14 PARA TOMAS DE BOISA CON 5 PZAS PARA TOMAS MURALES CON CODIGO 201205 1 PZA O-RING 2-005, 202208 1 PZA O-RING2-012, 202218 1 PZA RESORTE INOXIDABLE, 502209 1 PZA VASTIAGO, 502210 1 PZA TORNNILLO GUIA	JGO.	ALEAR	NACIONAL	\$	496.55	5	10	\$	2,482.76	\$	4,965.52
17	39	CUERPO CHECK COMPLETO PARA TOMA DE OXIGENO (INCLUYE ORING) ARMADO	PZA	ARMED	NACIONAL	\$	1,365.52	4	7	\$	5,462.07	\$	9,558.62
17	40	CUERPO CHECK COMPLETO PARA TOMA DE AIRE (INCLUYE ORING) ARMADO	PZA	ARMED	NACIONAL	\$	1,144.71	4	7	\$	4,578.83	\$	8,012.95

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 20: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
20	1	REFRIGERANTE 134A BOTE DE 6.8 KGS.	BOTE	ERKA	USA	\$ 1,911.72	2	4	\$ 3,823.45	\$ 7,646.90
20	2	REFRIGERANTE R22 BOTE DE 13.6 KGS	BOTE	ERKA	USA	\$ 3,351.72	3	5	\$ 10,055.17	\$ 16,758.62
20	3	REFRIGERANTE R22 BOTE DE 710 GRS.	BOTE	ERKA	USA	\$ 543.10	4	8	\$ 2,172.41	\$ 4,344.83
20	4	REFRIGERANTE R410 BOTE DE 13.6 KGS	BOTE	ERKA	USA	\$ 2,460.00	2	4	\$ 4,920.00	\$ 9,840.00
20	5	GAS LIMPIADOR DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO 141 B BOTE DE 13.6 KG	BOTE	ERKA	USA	\$ 6,827.59	1	2	\$ 6,827.59	\$ 13,655.17
20	6	SOLDADURA DE PLATA	PZA.	HARRIS	NACIONAL	\$ 72.41	5	10	\$ 362.07	\$ 724.14
20	7	SOLDADURA DE BRONCE CON FLUENTE	PZA.	HARRIS	NACIONAL	\$ 28.97	5	10	\$ 144.83	\$ 289.66
20	8	KIT PARA COMPRESOR 1/8 HP (RELAY Y TÉRMICO)	JGO.	EMBRACO	USA	\$ 258.62	9	20	\$ 2,327.59	\$ 5,172.41
20	9	COMPRESOR HERMÉTICO 1/8 HP PARA REFRIGERACIÓN	PZA.	EMBRACO	USA	\$ 2,253.10	1	1	\$ 2,253.10	\$ 2,253.10
20	10	COMPRESOR HERMÉTICO 1/6 HP PARA REFRIGERACIÓN	PZA.	EMBRACO	USA	\$ 2,367.93	1	1	\$ 2,367.93	\$ 2,367.93
20	11	COMPRESOR HERMÉTICO 1/4 HP PARA REFRIGERACIÓN PARA TRABAJO PESADO	PZA.	EMBRACO	USA	\$ 2,067.93	4	7	\$ 8,271.72	\$ 14,475.52
20	12	COMPRESOR HERMÉTICO 1/3 HP PARA REFRIGERACIÓN PARA TRABAJO PESADO	PZA.	EMBRACO	USA	\$ 2,067.93	3	6	\$ 6,203.79	\$ 12,407.59
20	13	MOTOR 1/40 HP CON BASE PARA ASPA	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 650.69	6	12	\$ 3,904.14	\$ 7,808.28
20	14	MOTOR 1/70 HP CON BASE PARA ASPA	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 406.55	6	11	\$ 2,439.31	\$ 4,472.07
20	15	FILTRO DESHIDRATADOR PARA REFRIGERACIÓN T-10-4 SOLDABLE	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 43.45	3	5	\$ 130.34	\$ 217.24
20	16	FILTRO DESHIDRATADOR PARA REFRIGERACIÓN DE 1/4" ROSCABLE	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 134.48	3	5	\$ 403.45	\$ 672.41
20	17	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPUT DE 12,000 BTUS	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 232.76	3	5	\$ 698.28	\$ 1,163.79
20	18	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPUT DE 18,000 BTUS	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 264.83	3	5	\$ 794.48	\$ 1,324.14
20	19	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPUT DE 24,000 BTUS	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 284.48	3	5	\$ 853.45	\$ 1,422.41
20	20	FILTRO DESHIDRATADOR PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPUT DE 36,000 BTUS	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 312.41	3	5	\$ 937.24	\$ 1,562.07
20	21	VALVULA DE SERVICIO PARA AIRE ACONDICIONADO	PZA.	DANFOSS	CANADA	\$ 18.47	5	10	\$ 92.33	\$ 184.66
20	22	TERMOSTATO PARA REFRIGERADOR CON EVAPORADOR ESTÁTICO	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 431.38	4	7	\$ 1,725.52	\$ 3,019.66
20	23	TERMOSTATO PARA REFRIGERADOR DOMESTICO	PZA.	EMERSON	CANADA	\$ 278.28	5	8	\$ 1,391.38	\$ 2,226.21
20	24	COMPRESOR ROTATIVO DE 36,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	DANFOSS	CANADA	\$ 5,967.93	1	1	\$ 5,967.93	\$ 5,967.93
20	25	COMPRESOR ROTATIVO DE 24,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	DANFOSS	CANADA	\$ 2,989.66	2	3	\$ 5,979.31	\$ 8,968.97
20	26	COMPRESOR ROTATIVO DE 18,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	DANFOSS	CANADA	\$ 3,893.79	1	1	\$ 3,893.79	\$ 3,893.79
20	27	COMPRESOR ROTATIVO DE 12,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA.	DANFOSS	CANADA	\$ 3,511.03	1	1	\$ 3,511.03	\$ 3,511.03
20	28	ASISTENTE PARA TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT TIPO ARMAFLEX O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO PIEZA DE 1.80 MTS.	PZA	DANFOSS	CANADA	\$ 53.39	7	15	\$ 373.73	\$ 800.84
20	29	COMPRESOR RECIPROCANTE DE 24,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA	EMERSON	CANADA	\$ 5,233.45	1	1	\$ 5,233.45	\$ 5,233.45
20	30	COMPRESOR RECIPROCANTE DE 36,000 BTUS BIFASICO PARA AIRE ACOND.	PZA	EMERSON	CANADA	\$ 5,967.93	1	1	\$ 5,967.93	\$ 5,967.93

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

20	31	MOTOR 1/2 HP CON BASE PARA ASPA DE 127 V	PZA	SIEMENS	CANADA	\$	1,706.90	3	5	\$	5,120.69	\$	8,534.48
20	32	MOTOR TIPO MAGMILAN 1-20 CON ASPA O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	PZA	MC MILAN	NACIONAL	\$	481.03	6	12	\$	2,886.21	\$	5,772.41
20	33	FILTRO PARA AIRE ACONDICIONADO 1725-4 CON FILTRO SOLDABLE	PZA	MC MILAN	NACIONAL	\$	48.62	2	4	\$	97.24	\$	194.48
20	34	UMPIADOR LIQUIDO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MASTERFOND O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	LT	FOAM CLEANER	NACIONAL	\$	102.41	5	10	\$	512.07	\$	1,024.14
20	35	UMPIADOR LIQUIDO PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO ECOLOGICO O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	LT	FOAM CLEANER	NACIONAL	\$	102.41	5	10	\$	512.07	\$	1,024.14
20	36	CINTA DE ALUMINIO AUTOADHERIBLE DE 2" REFORZADA MODELO QTK-250 DE 50 MTS TIPO QUALITY O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	PZA	3M	NACIONAL	\$	226.55	5	10	\$	1,132.76	\$	2,265.52
20	37	CINTA PARA DUCTOS 93T DE 48MM 10 MT AUTOADHERIBLE TIPO TUK O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	PZA	3M	NACIONAL	\$	113.79	5	10	\$	568.97	\$	1,137.93
20	38	FUNDENTE PARA PLATA BOTE DE 350 GRS	PZA	SILER	NACIONAL	\$	121.03	3	6	\$	363.10	\$	726.21
20	39	FUNDENTE PARA BRONCE BOTE DE 250 GRS	PZA	SILER	NACIONAL	\$	68.28	3	6	\$	204.83	\$	409.66
20	40	BAERO 6201 zz	PZA	SKF	USA	\$	73.45	5	10	\$	367.24	\$	734.48
20	41	BAERO 6202 zz	PZA	SKF	USA	\$	76.55	5	10	\$	382.76	\$	765.52
20	42	BAERO 6203 zz	PZA	SKF	USA	\$	95.17	5	10	\$	475.86	\$	951.72
20	43	BAERO 6204 zz	PZA	SKF	USA	\$	64.52	5	10	\$	322.60	\$	645.21
20	44	BAERO 6205 zz	PZA	SKF	USA	\$	82.76	5	10	\$	413.79	\$	827.59
20	45	SPRAY UMPIADOR PARA SERPENTINES DE EQUIPOS MINISPLIT O DE VENTANA	PZA	STEREN	NACIONAL	\$	155.17	5	10	\$	775.86	\$	1,551.72
20	46	MOTOR 3/4 HP CON BASE PARA ASPA DE 127-220 V	PZA	SIEMENS	CANADA	\$	1,970.69	2	4	\$	3,941.38	\$	7,882.76
20	47	ELECTRODO 6013 PARA SOLDAR DE 1/8 "	KSS.	TOOLCRAFT	NACIONAL	\$	113.79	2	4	\$	227.59	\$	455.17
20	48	ELECTRODO 6011 PARA SOLDAR DE 1/8 "	KSS.	TOOLCRAFT	NACIONAL	\$	113.79	2	4	\$	227.59	\$	455.17
20	49	ELECTRODO PARA SOLDAR ACERO INOXIDABLE DE 1/8 "	KSS.	TOOLCRAFT	NACIONAL	\$	113.79	3	5	\$	341.38	\$	568.97
20	50	CANADADO GRANDE CON GANCHO CORTO 45 MM ACERO TEMPLADO	PZA	AUSTRAL	NACIONAL	\$	64.14	5	10	\$	320.69	\$	641.38
20	51	CANADADO GRANDE CON GANCHO LARGO 45 MM ACERO TEMPLADO	PZA	AUSTRAL	NACIONAL	\$	55.86	5	10	\$	279.31	\$	558.62
20	52	CANADADO MEDIANO GANCHO LARGO 20 MM ACERO TEMPLADO	PZA	DEXTER	NACIONAL	\$	121.03	5	10	\$	605.17	\$	1,210.34
20	53	EMPAQUE CÓNICO PARA LLAVE DE 3/4"	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	3.72	10	15	\$	37.24	\$	55.86
20	54	EMPAQUE HULE CÓNICO RF-025 O SIMILAR EN CAUDAL Y PRECIO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	19.73	5	10	\$	98.64	\$	197.28
20	55	EMPAQUE PLANO DE 1/2" Y 3/8" DE NEOPRENO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	3.10	10	20	\$	31.03	\$	62.07
20	56	PASTA FUNDENTE PARA SOLDADURA DE 250 Gr.	PZA	SILER	NACIONAL	\$	87.16	5	10	\$	435.78	\$	871.55
20	57	SOLDADURA DE ESTIÑO 50-50, ROLLO DE 3 MTS DE LARGO O 450 GRS.	PZA	OMEGA	NACIONAL	\$	256.62	9	19	\$	2,327.59	\$	4,913.79
20	58	SOLDADURA DE ESTIÑO 95-5, ROLLO DE 3 MTS DE LARGO O 450 GRS	PZA	OMEGA	NACIONAL	\$	415.85	10	20	\$	4,158.52	\$	8,317.03
20	59	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 1/2 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	EVANS	NACIONAL	\$	979.66	5	10	\$	4,898.28	\$	9,796.55
20	60	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 1 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	EVANS	NACIONAL	\$	1,033.45	4	7	\$	4,133.79	\$	7,234.14

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

20	61	BOMBA CENTRIFUGA PARA AGUA DE 2 HP DE POTENCIA A 110 VOLT	PZA	EVANS	NACIONAL	\$	1,759.66	2	4	\$	3,519.31	\$	7,038.62		
20	62	VALVULA PARA TANQUE BAJO (SAPITO)	PZA	FOSE	NACIONAL	\$	57.93	5	10	\$	289.66	\$	579.31		
20	63	VALVULA TANQUE ALTO DE COBRE DE 1/2 CON FLOTADOR	PZA	NACOBRE	NACIONAL	\$	86.82	6	12	\$	520.94	\$	1,041.89		
20	64	VALVULA TANQUE ALTO DE COBRE DE 3/4 CON FLOTADOR	PZA	NACOBRE	NACIONAL	\$	134.95	5	10	\$	674.74	\$	1,349.48		
20	65	VALVULA TANQUE ALTO DE TIPO ROTOPIAS DE 1/2 CON FLOTADOR COD 150 MOD 310092 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	ROTOPIAS	NACIONAL	\$	516.21	5	9	\$	2,581.03	\$	4,645.86		
20	66	BOMBA PERIFERICA DE MEDIA DE 110 V DE 1/2 DE HP	PZA	EVANS	NACIONAL	\$	567.93	6	10	\$	3,407.59	\$	5,679.31		
20	67	CONECTOR PARA MANGUERA DE JARDIN DE LATON HEMBRA DE 1/2" INCLUYE EL EMPAQUE	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	17.74	6	11	\$	106.45	\$	195.16		
20	68	REGULADOR PARA GAS DE UNA VIA	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	505.86	6	10	\$	3,035.17	\$	5,058.62		
20	69	BOMBA PERIFERICA DE MEDIA DE 110 V DE 1/4 DE HP	PZA	EVANS	NACIONAL	\$	1,112.07	2	4	\$	2,224.14	\$	4,448.28		
20	70	SELO MECANICO DE 5/8 PARA BOMBA DE 1 HP 21100195	PZA	VAZEL	NACIONAL	\$	310.34	5	10	\$	1,551.72	\$	3,103.45		
20	71	SELO MECANICO PARA BOMBA DE 5 HP 21100195	PZA	VAZEL	NACIONAL	\$	310.34	5	10	\$	1,551.72	\$	3,103.45		
20	72	TANQUE (LATA) DESECHABLE CON VALVULA ROSCADA DE GAS PROPANO DE 399.7 GRS 3650 4P	PZA	INFRA	NACIONAL	\$	211.03	5	9	\$	1,055.17	\$	1,899.31		
20	73	CANDADO GRANDE CON GANCHO CORTO 50 MM ACERO TEMPLADO	PZA	DEXTER	NACIONAL	\$	253.45	5	9	\$	1,267.24	\$	2,281.03		
20	74	CANDADO GRANDE CON GANCHO LARGO 50 MM ACERO TEMPLADO	PZA	DEXTER	NACIONAL	\$	253.45	5	9	\$	1,267.24	\$	2,281.03		
20	75	PASTA PARA SOLDAR O FUNDENTE CON ANTIOXIDANTE Y NO CORROSIVO BOTE DE 25 GRS 25400227	BOTE	SILER	NACIONAL	\$	25.86	4	9	\$	103.45	\$	232.76		
											SUBTOTAL	\$	153,382.34	\$	261,076.20
											IVA	\$	24,541.17	\$	41,772.19
											TOTAL	\$	177,923.51	\$	302,848.39

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$153,382.34 (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 34/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$24,541.17 (VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 17/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$177,923.51 (CIENTO SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 51/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$261,076.20 (DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SETENTA Y SEIS PESOS 20/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$41,772.19 (CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 19/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 20 ES DE \$302,848.39 (TRESCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 39/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 21: OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS (SAL INDUSTRIAL Y CLORO PARA TRATAMIENTO DE AGUAS Y PISCINA).

PARTIDA	RENGION	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
21	1	SAL EN GRANO USO INDUSTRIAL 100% PURA, LIBRE DE IMPUREZAS, (SIN LODOS NI ARENILLA) EN PRESENTACIÓN DE 25 KGS.	SACO	BIOAQUITEL	NACIONAL	\$ 186.72	265	660	\$ 49,481.90	\$ 123,237.93
21	2	PASTILLA DE CLORO (TRICLORO DE 3")	PZA	BIOAQUITEL	NACIONAL	\$ 17.07	131	323	\$ 2,236.03	\$ 5,513.28
21	3	SOSA CAUSTICA EN ESCAMAS	KG	BIOAQUITEL	NACIONAL	\$ 97.24	77	190	\$ 7,487.59	\$ 18,475.86
21	4	LÍQUIDO ALCALINO LIMPIADOR PARA TUBERÍAS, TIPO CORROF O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, EN PRESENTACIÓN BOTE DE 40 LITROS (jabón ácido de baja espuma)	BOTE	BIOAQUITEL	NACIONAL	\$ 1,800.00	5	8	\$ 9,000.00	\$ 14,400.00
21	5	DESTUPIDOR CAÑOS GRANULADO TIPO SUPER DRIAN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO EN CUBETA DE 10 KG	CUBETA	DRIAN	CANADA	\$ 616.55	9	18	\$ 5,548.97	\$ 11,097.93
21	6	HIPOCLORITO DE SODIO CUBETA DE 20 LTS	CUBETA	BIOAQUITEL	NACIONAL	\$ 308.28	17	40	\$ 5,240.69	\$ 12,331.03
							SUBTOTAL		\$ 78,995.17	
							IVA		\$ 12,639.22	
							TOTAL		\$ 91,634.39	

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$78,995.17 (SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 17/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$12,639.22 (DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 22/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$91,634.39 (NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 39/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$185,056.03 (OCHENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 03/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$29,608.96 (VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 96/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 21 ES DE \$214,664.99 (DOSCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 99/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 23: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (CERRADURAS).

PARTIDA	REGION	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
23	1	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO NOVO 40S	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 141.72	14	32	\$ 1,984.14	\$ 4,535.17
23	2	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO ALUMINIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 136.55	13	29	\$ 1,775.17	\$ 3,960.00
23	3	CERRADURA DE POMO PARA BAÑO MODELO TULIP ACABADO DORADO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 136.55	13	28	\$ 1,775.17	\$ 3,823.45
23	4	CERRADURA DE POMO PARA RECÁMARA NOVO 52PS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 158.28	23	53	\$ 3,640.34	\$ 8,388.62
23	5	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TIPO 80PD O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 411.99	5	9	\$ 2,059.97	\$ 3,707.94
23	6	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR ALUMINIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 157.24	13	29	\$ 2,044.14	\$ 4,560.00
23	7	CERRADURA DE POMO PARA PUERTA PRINCIPAL TULIP COLOR DORADO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 412.01	4	8	\$ 1,648.06	\$ 3,296.11
23	8	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR ALUMINIO	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 232.76	15	34	\$ 3,491.38	\$ 7,913.79
23	9	CERROJO DE SEGURIDAD PARA PUERTA COLOR DORADO	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 232.76	7	14	\$ 1,629.31	\$ 3,258.62
23	10	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 403.10	21	48	\$ 8,465.03	\$ 19,348.63
23	11	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 550 H SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 403.10	7	14	\$ 2,821.68	\$ 5,643.35
23	12	CERRADURA DE EMPOTRAR P/PUERTA DE ALUMINIO MOD. 555 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 402.20	7	14	\$ 2,815.38	\$ 5,630.75
23	13	CERRADURA DE SOBREPONER DE BARRA 800 L D C	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 311.23	7	14	\$ 2,178.64	\$ 4,357.28
23	14	CERRADURA DE ALUMINIO TIPO PALETA LOS90AL TIPO LOCK O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 279.31	15	33	\$ 4,189.66	\$ 9,217.24
23	15	CERRADURA DE SOBREPONER DE BARRA 800 L D C	PZA	HERMES	NACIONAL	\$ 182.81	6	11	\$ 1,096.88	\$ 2,010.95
23	16	CHAPA PARA ESCRITORIO MODELO 21-L	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 49.94	6	12	\$ 299.67	\$ 599.34
23	17	CHAPA PARA ARCHIVERO MODELO 50PC	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 77.59	7	14	\$ 543.10	\$ 1,086.21
23	18	CANALETA DE 1"DE UNA VÍA DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	THORSMAN	NACIONAL	\$ 30.00	23	53	\$ 690.00	\$ 1,590.00
23	19	CANALETA AUTODHERRIBLE DE 11/2" DE DOS VÍAS DE 183 CM DE LARGO DE PVC	PZA	THORSMAN	NACIONAL	\$ 33.10	21	50	\$ 695.17	\$ 1,655.17
23	20	FIJA PUERTA TIPO PATÁ DE CABRA	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 72.41	13	28	\$ 941.38	\$ 2,027.59
23	21	SOPORTE DE HIERRO UNIVERSAL PARA LAVABO	PZA	DICA	NACIONAL	\$ 108.62	15	33	\$ 1,629.31	\$ 3,584.48
23	22	BISAGRA HIDRAULICA DE PISO PARA PUERTA DE ALUMINIO TIPO JACSON MOD. 330 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PHILIPS	NACIONAL	\$ 3,102.41	5	10	\$ 15,512.07	\$ 31,024.14
							SUBTOTAL		\$ 61,925.64	\$ 131,218.84
							IVA		\$ 9,908.10	\$ 20,995.01
							TOTAL		\$ 71,833.74	\$ 152,213.85

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$61,925.64 (SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 64/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$9,908.10 (NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 10/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$71,833.74 (SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 74/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$131,218.84 (CIENTO TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 84/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$20,995.01 (VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 01/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 23 ES DE \$152,213.85 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 85/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 24: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION (ACCESORIOS DE PLOMERIA).

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
24	1	CINTA TEFLÓN DE 1/2" . ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	COFLEX	NACIONAL	\$ 3.88	71	175	\$ 275.43	\$ 678.88
24	2	CINTA TEFLÓN DE 1/2" . ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	COFLEX	NACIONAL	\$ 2.98	77	190	\$ 229.41	\$ 566.07
24	3	LUB PARA PLOMERO	MT	FANDELI	NACIONAL	\$ 6.63	43	105	\$ 285.13	\$ 696.26
24	4	CODO DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 2.37	12	26	\$ 28.43	\$ 61.59
24	5	CODO DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 4.57	9	18	\$ 41.15	\$ 82.30
24	6	CODO DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 8.94	10	21	\$ 89.38	\$ 187.70
24	7	COPIE DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 2.03	10	21	\$ 20.28	\$ 42.58
24	8	COPIE DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 3.87	10	21	\$ 38.69	\$ 81.25
24	9	COPIE DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 7.33	10	21	\$ 73.34	\$ 154.02
24	10	TEE DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 3.58	10	21	\$ 35.79	\$ 75.17
24	11	TEE DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 7.38	8	17	\$ 59.01	\$ 125.39
24	12	TEE DE CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 12.99	10	21	\$ 129.93	\$ 272.86
24	13	TUERCA UNION DE CPVC DE 1/2"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 31.50	8	16	\$ 252.00	\$ 504.00
24	14	TUERCA UNION DE CPVC DE 3/4"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 67.41	6	12	\$ 404.44	\$ 808.88
24	15	TUERCA UNION CPVC DE 1"	PZA	FOSET	NACIONAL	\$ 68.99	8	16	\$ 551.92	\$ 1,103.83
24	16	PEGAMENTO PARA CPVC 125 G	PZA	SILER	NACIONAL	\$ 73.45	9	20	\$ 661.03	\$ 1,468.97
							SUBTOTAL		\$ 3,175.37	\$ 6,909.74
							IVA		\$ 508.05	\$ 1,105.55
							TOTAL		\$ 3,683.42	\$ 8,015.29

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$3,175.37 (TRES MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 37/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$508.05 (QUINIENTOS OCHO PESOS 05/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$3,683.42 (TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 42/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$6,909.74 (SEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS 74/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$1,105.55 (MIL CIENTO CINCO PESOS 55/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 24 ES DE \$8,015.29 (OCHO MIL QUINCE PESOS 29/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 25: HERRAMIENTA MENOR.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
25	1	RODILLO No. 9 PARA SUPERFICIE LISA	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 39.31	67	165	\$ 2,633.79	\$ 6,486.21
25	2	RODILLO No. 9 CON FELPA DE 1 1/4" PARA SUPERFICIE RUGOSA	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 39.31	81	200	\$ 3,184.14	\$ 7,862.07
25	3	RODILLO No. 4 DE NYLON	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 60.00	48	116	\$ 2,880.00	\$ 6,960.00
25	4	ESPATULA DE 3" CON MANGO DE PLASTICO	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 23.79	30	72	\$ 713.79	\$ 1,713.10
25	5	EXTENSION PARA RODILLO DE PLASTICO DE 3 METROS	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 78.62	25	60	\$ 1,965.52	\$ 4,717.24
25	6	RESPIRADOR (MASCARILLA) TIPO R6200 COMPATIBLE CON LINEA DE AIRE, MANOFACTURA DURA, MATERIAL PRIMARIO ELASTOMERO TERMOPLASTICO (TPE) AERES 4 PUNTOS REUTILIZABLE Y MEDIA CARA, VALVULA DE EXHALACION O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 827.59	5	8	\$ 4,137.93	\$ 6,620.69
25	7	CARTUCHO PARA RESPIRADOR TIPO PARA MASCARILLA R6200 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 143.79	7	15	\$ 1,006.55	\$ 2,156.90
25	8	RETENEDOR DE PREFILTRO PARA RESPIRADOR TIPO R6200	PZA	INFRA	NACIONAL	\$ 77.59	8	16	\$ 620.69	\$ 1,241.38
25	9	FILTROS PARA CARTUCHOS DE RESPIRADOR TIPO R6200 CAJA DE 10 PIEZAS	CAJA	INFRA	NACIONAL	\$ 886.90	7	13	\$ 6,278.28	\$ 11,659.66
25	10	PISTOLA DE AIRE PARA PINTAR POR GRAVEDAD TIPO PROFESIONAL DE 600 ML. METALICA DESARMABLE	PZA	GOMI	NACIONAL	\$ 434.48	7	14	\$ 3,041.38	\$ 6,082.76
25	11	ESPATULA DE 6" CON MANGO DE PLASTICO.	PIEZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 39.31	16	36	\$ 628.97	\$ 1,415.17
25	12	REPUESTO DE RODILLO No. 9 CON FELPA DE 1 1/4" PARA SUPERFICIE RUGOSA	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 57.93	31	75	\$ 1,795.86	\$ 4,344.83
25	13	DIELECTROL LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE TABLEROS PRESENTACION DE 1 LITRO	LITRO	PRETUL	NACIONAL	\$ 87.93	6	12	\$ 527.59	\$ 1,055.17
25	14	DESUMIFICADOR AMBIENTAL MARCA CERRO HUMEDAD O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, CON ENVASE DE 330G	BOTE	STEREN	NACIONAL	\$ 61.03	4	7	\$ 244.14	\$ 427.24
25	15	CUBRETRADROS CT02 CON EMPAQUE	PZA			\$ 20.69	73	180	\$ 1,510.34	\$ 3,724.14
25	16	LUBRICANTE Y AFLIATODO BOTE DE 11 ONZAS TIPO WD-40 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	BOTE	WD-40	NACIONAL	\$ 160.34	17	38	\$ 2,725.86	\$ 6,093.10
25	17	DISCO CORTO DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/8" CENTRO 7/8	PZA			\$ 7.14	5	10	\$ 35.69	\$ 71.38
25	18	ARCO PARA SEGUETA TUBULAR PROFESIONAL C/MANGO METALICO	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 348.62	5	10	\$ 1,743.10	\$ 3,486.21
25	19	Llave INCOMODA DE 12" PARA TUERCAS DE LAVABOS	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 238.97	5	8	\$ 1,194.83	\$ 1,911.72
25	20	JUEGO DE DESARMADORES DE 5 PIEZAS C/MANGO DE ACETATO	JGO	PRETUL	NACIONAL	\$ 216.21	6	12	\$ 1,297.24	\$ 2,594.48
25	21	JUEGO DE DESARMADORES DE PRESION DE 15 PIEZAS	JGO	PRETUL	NACIONAL	\$ 289.66	5	8	\$ 1,448.28	\$ 2,317.24
25	22	HACHA TIPO ESPAÑOL DE ACERO ALTO CARBONO MOD IE-31/2	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 484.14	4	7	\$ 1,936.55	\$ 3,388.97
25	23	PAJA REDONDA DE 45"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 150.00	4	7	\$ 600.00	\$ 1,050.00
25	24	Llave PERICO DE 10" CROMADA	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 143.79	4	7	\$ 575.17	\$ 1,006.55
25	25	Llave PERICO DE 12" CROMADA	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 195.52	6	11	\$ 1,173.10	\$ 2,150.69
25	26	Llaves HEXAGONALES ALLEN C/ESTUCHE DE 13 PIEZAS	ESTUCHE	TRUPER	NACIONAL	\$ 191.38	4	6	\$ 765.52	\$ 1,148.28
25	27	Llave STILSON DE 10"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 129.31	4	7	\$ 517.24	\$ 905.17
25	28	Llave STILSON DE 14"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 205.86	4	7	\$ 823.45	\$ 1,441.03
25	29	MAQUETE CON CACHA MANAÑA DE 16 OZ	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 81.72	5	8	\$ 408.62	\$ 653.79
25	30	NAVAJA CORTADORA PARA ACRILICO C/NAVAJA INTERCAMBIABLE S/MS TRUPER O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$ 108.18	7	13	\$ 757.23	\$ 1,406.29

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

25	31	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 10"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	280.34	4	7	\$	1,121.38	\$	1,962.41
25	32	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 12"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	368.28	5	9	\$	1,841.38	\$	3,314.48
25	33	PINZA DE PUNTA Y CORTE DE 10"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	96.21	5	10	\$	481.03	\$	962.07
25	34	PINZA DE EXTENSION DE 12"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	146.90	4	6	\$	587.59	\$	881.38
25	35	PINZA INDUSTRIAL DE PRESION DE 12"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	267.93	5	8	\$	1,339.66	\$	2,143.45
25	36	ZACAPICO -TALACHO DE 8 LB CON MANGO DE MADERA	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	204.83	2	1	\$	409.66	\$	204.83
25	37	PINZA DE CHOFER DE 10"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	129.31	4	7	\$	517.24	\$	905.17
25	38	ESMERILADORA 4 1/2" 900W 110 V	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	883.45	4	7	\$	3,533.79	\$	6,184.14
25	39	REMACHADORA PROFESIONAL DE 9"	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	97.24	5	10	\$	486.21	\$	972.41
25	40	BROCA PARA METAL DE 5/32"	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	24.96	19	43	\$	474.28	\$	1,073.37
25	41	BROCA PARA METAL DE 1/8" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	19.61	19	43	\$	372.66	\$	843.39
25	42	BROCA PARA METAL DE 1/4" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	41.12	19	43	\$	781.29	\$	1,768.19
25	43	BROCA PARA METAL DE 5/16" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	68.66	17	38	\$	1,167.20	\$	2,609.03
25	44	BROCA PARA METAL DE 3/8" PARA ALTA VELOCIDAD	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	98.09	16	37	\$	1,569.43	\$	3,629.32
25	45	PISTOLA APLICADORA DE SILICON TIPO DOWCORNING O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	71.38	5	8	\$	356.90	\$	571.03
25	46	BROCA METALICA PARA CONCRETO 1/4"	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	24.07	22	52	\$	529.59	\$	1,251.77
25	47	BROCA METALICA PARA CONCRETO 3/8"	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	43.70	18	42	\$	786.54	\$	1,833.26
25	48	BROCA METALICA PARA CONCRETO DE 1/2"	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	75.80	15	34	\$	1,136.95	\$	2,577.08
25	49	BROCA PUNTA DE DIAMANTE PARA PORCELANATO 1/4"	PZA.	BOSCH	NACIONAL	\$	93.64	16	36	\$	1,498.26	\$	3,371.09
25	50	CARDA DE COPA LISA 4" DE ALAMBRE DE ACERO ALTO CARBONO PARA 6000 RPM	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	222.41	5	9	\$	1,112.07	\$	2,001.72
25	51	CARDA DE COPA TRENSADA 4" DE ALAMBRE DE ACERO ALTO CARBONO PARA 6000RPM	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	195.52	5	9	\$	977.59	\$	1,759.66
25	52	BOQUILLA DOBLE PARA LATA ROSCADA CON ENCENDIDO ELECTRONICO PARA GAS PROPANO	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	263.79	4	7	\$	1,055.17	\$	1,846.55
25	53	ZACAPICO -TALACHO DE 10 LB CON MANGO DE MADERA	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	298.97	4	6	\$	1,195.86	\$	1,793.79
25	54	DISCO CORTE DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/16" CENTRO 7/8	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	7.14	10	22	\$	71.38	\$	157.03
25	55	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO EXTENSION CUPRUM G-405-28 CON ALCANCE DE 7.62 MTS. YA EXTENDIDA	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	2,534.48	2	2	\$	5,068.97	\$	5,068.97
25	56	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO CONVERTIBLE CUPRUM C-2287-13 CON ALCANCE DE 4.30 MTS. YA EXTENDIDA Y 3014 MTS. EN MODO TIJERA	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	3,439.66	2	2	\$	6,879.31	\$	6,879.31
25	57	JUEGO DE DESARMADORES CON 29 PUNTAS Y CUBOS ESTANDAR	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	359.76	4	7	\$	2,159.05	\$	3,778.33
25	58	CARDA CIRCULAR ALAMBRE PARA ESMERIL DE 4 1/2"	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	154.14	6	12	\$	924.83	\$	1,849.66
25	59	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA CUPRUM CON ALCANCE DE 2.30 MTS. YA EXTENDIDA Y 6 EDSCLACIONES EN TIJERA	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	2,506.55	4	6	\$	10,026.21	\$	15,039.31
25	60	UJADOR OBITAL ELECTRICA DE 1/4 DE HOJA TIPO DEWALT MOD. DWEG411B3 O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	712.76	4	6	\$	2,851.03	\$	4,276.55
25	61	DESARMADOR DE ACETATO DE 3/8 X 8 PLANO	PZA.	PRETUL	NACIONAL	\$	100.34	6	11	\$	602.07	\$	1,103.79
25	62	PAJA PLANA*	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	123.10	5	8	\$	615.52	\$	984.83
25	63	FUMIGADOR BOTE DE 2 LITROS MARCA TRUPER O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	129.31	6	12	\$	775.86	\$	1,551.72
25	64	FILO DE SEGUETA DIENTE NORMAL	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	29.48	20	46	\$	589.66	\$	1,356.21
25	65	TANQUE DESECHABLE DE GAS PROPANO DE 1KG	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	372.41	9	18	\$	3,351.72	\$	6,703.45

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONECTADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

25	66	DIELECTROL (SPRAY LIMPIADOR DE CIRCUITOS PARA TARJETAS ELECTRÓNICAS DE EQUIPO MÉDICO) BOTE DE 520 ML.21600056	BOTE	STEREN	NACIONAL	\$	232.76	6	11	\$	1,396.55	\$	2,560.34
25	67	ANTIDERRAPANTE PARA BANDAS 26100017	PZA.	TRUPER	NACIONAL	\$	113.79	4	7	\$	455.17	\$	796.55
25	68	LLAVE STILSON DE 8"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	108.62	4	7	\$	434.48	\$	760.34
25	69	LLAVE STILSON DE 12"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	167.59	4	7	\$	670.34	\$	1,173.10
25	70	CUTTER PARA ACRILICO C/NAVALA INTERCAMBIABLE	PZA			\$	35.67	7	15	\$	249.68	\$	535.03
25	71	PINZA ELECTRICISTA PROFESIONAL DE 8 5/8"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	161.38	4	7	\$	645.52	\$	1,129.66
25	72	PINZA DE EXTENSION DE 10 3/16"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	188.28	4	7	\$	753.10	\$	1,317.93
25	73	PINZA INDUSTRIAL DE PRESION DE 10"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	109.66	4	7	\$	438.62	\$	767.59
25	74	PINZA DE CHOFRER DE 8"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	72.41	5	10	\$	362.07	\$	724.14
25	75	BOTE DE SPRAY LIMPIACIRCUITOS ELECTRONICOS DE 454 ML.	PZA	STEREN	NACIONAL	\$	309.31	7	15	\$	2,165.17	\$	4,639.66
25	76	LIMPIADOR DE SUPERFICIES DE ESPUMA LIM ESP TIPO STEREN DE 400 GRS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	STEREN	NACIONAL	\$	123.10	7	13	\$	861.72	\$	1,600.34
25	77	AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR DE POLVO MODELO TORNADO DE 310 GRS TIPO STEREN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	BOTE	STEREN	NACIONAL	\$	185.17	5	9	\$	925.86	\$	1,666.55
25	78	DISCO LAMINADO PARA ESMERILADORA DE 4 1/2" PARA PUUDO Y DESGASTE DE 13 300 RPM	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	7.14	6	11	\$	42.83	\$	78.52
25	79	TANQUE (LATA) DESECHABLE CON VALVULA ROSCADA DE GAS PROPANO DE 275 GRS	PZA			\$	53.79	5	10	\$	268.97	\$	537.93
25	80	DISCO CORTO DE METAL DE 4 1/2" GUIA ESPESOR 1/16 CENTIMO 7/8 254000175	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	7.14	5	8	\$	35.69	\$	57.10
25	81	CINTA DE VELCRO DE 1" DE ANCHO Y 25 MTS DE LARGO 24600105	ROLLO	TRUPER	NACIONAL	\$	641.38	5	8	\$	3,206.90	\$	5,131.03
25	82	TALADRO ALAMBRIICO INDUSTRIAL ELECTRICO ROTOMARTILLO DE 1/2" 850W	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	2,809.66	2	2	\$	5,619.31	\$	5,619.31
25	83	TALADRO INALAMBRIICO INDUSTRIAL ELECTRICO DE 1/2" 40W 18V MOD 18155	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	1,463.79	2	2	\$	2,927.59	\$	2,927.59
25	84	HACHA TIPO ESPAÑOL DE ACERO AUTO CARBON MODELO IE-31/2"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	484.14	2	2	\$	968.28	\$	968.28
25	85	PAJA REDONDA DE 45"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	150.00	2	2	\$	300.00	\$	300.00
25	86	LLAVE DE PERICO DE 12" CROMADA	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$	167.59	2	1	\$	335.17	\$	167.59
25	87	CAUTIN DE LAPIZ	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	247.24	2	1	\$	494.48	\$	247.24

SUBTOTAL	\$	127,975.69	\$	223,008.04
IVA	\$	20,476.10	\$	35,681.28
TOTAL	\$	148,451.79	\$	258,689.32

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$127,975.69 (CIENTO VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 69/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$20,476.10 (VEINTE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 10/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$148,451.79 (CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 79/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$223,008.04 (DOSCIENTOS VEINTITRES MIL OCHO PESOS 04/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$35,681.28 (TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 28/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 25 ES DE \$258,689.32 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 32/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 26: MATERIALES COMPLEMENTARIOS.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
26	1	CINTA DE EMPAQUE CANELA ANCHO 48 MM LARGO 40 MTS.	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 56.90	13	30	\$ 739.66	\$ 1,706.90
26	2	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR ROJO PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 128.74	6	12	\$ 772.45	\$ 1,544.90
26	3	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR AZUL PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 105.33	6	12	\$ 631.99	\$ 1,263.97
26	4	CINTA ADHESIVA DE COLOR DE 40 MM X 101 M COLOR VERDE PARA DELIMITACION DE AREAS ALTA CALIDAD Y DURABILIDAD	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 128.74	6	12	\$ 772.45	\$ 1,544.90
26	5	CINTA DELIMITANTE DE POLIETILENO DE 3" X 305 M COLOR AMARILLO CON TEXTO DE PRECAUCION O PROHIBIDO EL PASO	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 123.10	6	12	\$ 738.62	\$ 1,477.24
26	6	CINTA DE ALUMINIO AUTODHERRIBLE DE 2" REFORZADA MODELO QTK-250 DE 50 MTS TIPO QUALITY O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 305.17	6	12	\$ 1,831.03	\$ 3,662.07
26	7	CINTA DELIMITANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DE 2" X 36 YARDAS COLOR AMARILLO/NEGRO CON ADHESIVO DE ALTA ADERENCIA PARA PISO	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 174.83	6	12	\$ 1,048.97	\$ 2,097.93
26	8	CINTA ADESIble ANTIDERRAPANTE DE VINIL DE 50MM X 4.57M COLOR NEGRO ALTA ADERENCIA Y DURABILIDAD	PZA	TUK	NACIONAL	\$ 236.90	6	12	\$ 1,421.38	\$ 2,842.76
26	9	ASISTANTE TERMICO Y SONORO DE 10MM DE ESPESOR APUCABLE EN TECHO, PISO AUTOMOTRIZ RESISTE TEMPERATURAS ENTRE -40 HASTA 149 GRADOS DE 200 X 40 CM	PZA	3M	NACIONAL	\$ 724.14	3	4	\$ 2,172.41	\$ 2,896.55
26	10	JUEGO DE TRES ASPAS PARA VENTILADOR DE TECHO MODELO C5601 TIPO LINKE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO (100% COMPATIBLE CON VENTILADOR LINKE)	JUEGO	MAGG	NACIONAL	\$ 672.41	11	24	\$ 7,396.55	\$ 16,137.93
26	11	TUBO DE CPVC DE 1/2"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 16.60	41	100	\$ 680.74	\$ 1,660.34
26	12	TUBO DE CPVC DE 3/4"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 31.58	41	100	\$ 1,294.89	\$ 3,158.28
26	13	TUBO DE CPVC DE 1"	MT	FOSET	NACIONAL	\$ 53.78	41	100	\$ 2,205.09	\$ 5,378.28
26	14	TAPA PARA TINACO TIPO ROTOPLAS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO COMPATIBLE CON TINACO ROTOPLAS	PZA	ROTOPLAS	NACIONAL	\$ 274.14	9	19	\$ 2,467.24	\$ 5,208.62
26	15	VALVULA ESFERA DE CPVC DE 1-1/4	PZA	FOSA	NACIONAL	\$ 164.48	7	14	\$ 1,151.38	\$ 2,302.76
26	16	VALVULA ESFERA DE CPVC DE 1-1/2	PZA	FOSA	NACIONAL	\$ 177.93	7	14	\$ 1,245.52	\$ 2,491.03
26	17	TELA PARA MOSQUITERO DE FIBRA DE VIDRIO COLOR GRIS O NEGRO DE 150 CM DE ANCHO	ML	CUPRUM	NACIONAL	\$ 39.83	69	170	\$ 2,748.10	\$ 6,770.69
26	18	MAGUERA SUPER REFORZADA 1/2 DE CUATRO CAPAS	ML	SURTEK	NACIONAL	\$ 13.66	41	100	\$ 559.86	\$ 1,365.52
26	19	MAGUERA SUPER REFORZADA 3/4 DE CUATRO CAPAS	ML	SURTEK	NACIONAL	\$ 25.86	41	100	\$ 1,060.34	\$ 2,586.21
26	20	LAVABO PEQUEÑO COLOR BLANCO CON ORIFICIOS PARA ASEGURAR A MURO	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 302.04	3	4	\$ 906.11	\$ 1,208.15
26	21	INDODORO COLOR BLANCO CON CAA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 1,451.91	11	24	\$ 15,970.98	\$ 34,845.77
26	22	INDODORO ALARGADO COLOR BLANCO CON CAA DE 6 LTS DE DESCARGA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 2,320.34	4	6	\$ 9,281.38	\$ 13,922.07
26	23	INDODORO ALARGADO PARA FLUXOMETRO COLOR BLANCO CON TAPA Y ASIENTO	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 2,032.89	2	2	\$ 4,065.79	\$ 4,065.79
26	24	INDODORO CORTO PARA FLUXOMETRO COLOR BLANCO CON TAPA Y ASIENTO	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 1,741.03	2	1	\$ 3,482.07	\$ 1,741.03
26	25	MINIGTORIO COLOR BLANCO DE 1.5 TT DE DESCARGA	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 2,003.90	4	7	\$ 8,015.59	\$ 14,027.28
26	26	PEDESTAL PARA LAVABO	PZA	ORION	NACIONAL	\$ 728.28	3	3	\$ 2,184.83	\$ 2,184.83
26	27	CINTA TIPO MANSKINGTAPE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO DE 1", ROLLO DE 50 MTS 21100065	ROLLO	JANEL	NACIONAL	\$ 64.14	7	14	\$ 448.97	\$ 897.93

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

26	28	CINTA TIPO MANSKINGTAPE O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO DE 2", ROLLO DE 50 MTS 21100065	ROLLO	JANEL	NACIONAL	\$	127.24	7	14	\$	890.69	\$	1,781.38
26	29	ESTOPA DE PRIMERA 21600026	KG	COMEX	NACIONAL	\$	63.61	13	30	\$	826.93	\$	1,908.31
26	30	CINTA ADHESIVA DE DOBLE CARA, ALTA ADHERENCIA, PRESENTACION ROLLO DE 19 MM, DE ANCHO POR 50 MTS. DE LARGO, TIPO 3M MOD. 9087, O SIMILAR EN CALIDAD 21100275	PZA.	TUK	NACIONAL	\$	217.24	7	14	\$	1,520.69	\$	3,041.38
26	31	LAVABO PEQUEÑO COLOR BLANCO	PZA	ORION	NACIONAL	\$	302.04	6	11	\$	1,812.23	\$	3,322.42
26	32	TAZA PARA FLUXOMETRO MODELO TZF-NAO17 ELONGADA TRAMPA EXPUESTA 3.5/4.8 LT O CUALQUIER	PZA	ORION	NACIONAL	\$	1,966.55	4	6	\$	7,866.21	\$	11,799.31
26	33	LAVABO OVALIN EMPOTRABLE DE SOBREPONER BLANCO DE 48.9 CM DE 1 AGUEROS PARA LLAVE MEZCLADORA MONOMANDO	PZA	ORION	NACIONAL	\$	399.12	2	2	\$	798.25	\$	798.25
26	34	TUBO PVC HIDRAULICO CEDULA 40 DE 1/2"	MT	FOSET	NACIONAL	\$	15.78	5	9	\$	78.88	\$	141.98
26	35	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 1/2"	ML	TRUPER	NACIONAL	\$	21.72	41	100	\$	890.69	\$	2,172.41
26	36	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 3/4"	ML	TRUPER	NACIONAL	\$	40.34	41	100	\$	1,654.14	\$	4,034.48
26	37	MANGUERA TIPO INDUSTRIAL REFORZADA DE 1 1/4" TRANSPARENTE SOPORTE DE TEMPERATURAS 10° A 60°C	ML	TRUPER	NACIONAL	\$	33.52	41	100	\$	1,374.21	\$	3,351.72
						SUBTOTAL		\$	93,007.29	\$	171,341.36		
						IVA		\$	14,881.16	\$	27,414.61		
						TOTAL		\$	107,888.45	\$	198,755.97		

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$93,007.29 (NOVENTA Y TRES MIL SIETE PESOS 29/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$14,881.16 (CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 16/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$107,888.45 (CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 45/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$171,341.36 (CIENTO SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 36/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$27,414.61 (VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 61/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 26 ES DE \$198,755.97 (CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 97/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 28 PARTIDA 28: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN.

PARTIDA	RENGLO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
28	1	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 8 X 1 " NEGRO, CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 70.34	3	5	\$ 211.03	\$ 351.72
28	2	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 8 X 2 " NEGRO, CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 80.48	3	5	\$ 241.45	\$ 402.41
28	3	CLAVOS PARA CONCRETO DE 1"	KG.	FIERO	NACIONAL	\$ 75.80	3	4	\$ 227.39	\$ 303.19
28	4	CLAVOS PARA CONCRETO DE 2"	KG.	FIERO	NACIONAL	\$ 53.50	3	3	\$ 160.51	\$ 160.51
28	5	TORNILLO DE ACOPLAR WC DE COBRE LUEGO	JGO.	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 57.72	8	16	\$ 461.79	\$ 923.59
28	6	TORNILLO DE 2" X 1/4 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 5.59	5	10	\$ 27.93	\$ 55.86
28	7	TORNILLO DE 2" X 5/8 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 17.39	5	10	\$ 86.95	\$ 173.90
28	8	TORNILLO DE 2" X 1/8 CON TUERCA	PZA	CELTA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 5.48	5	10	\$ 27.41	\$ 54.83
28	9	BARRA DE METAL PTR DE 1" NEGRO	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 121.55	5	8	\$ 607.76	\$ 972.41
28	10	BARRA DE METAL PTR 1 1/2" NEGRO	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 121.55	5	8	\$ 607.76	\$ 972.41
28	11	BARRA DE METAL DE ANGULAR DE 3/4" X 3/4" X 1/8" DE GROSOR	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 32.21	5	8	\$ 161.07	\$ 257.71
28	12	BARRA DE METAL PTR DE 2" NEGRO	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 122.07	5	8	\$ 610.34	\$ 976.55
28	13	BARRA DE METAL ANGULAR DE 2" X 2" X 1/4"	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 172.50	5	8	\$ 862.50	\$ 1,380.00
28	14	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1" X 1/8"	MT	PYMA	NACIONAL	\$ 33.10	4	7	\$ 132.41	\$ 231.72
28	15	MAILLA CICLONICA FORRADA DE 1.5 MTS. DE ANCHO	MT	FERREJASA	NACIONAL	\$ 118.91	5	10	\$ 594.57	\$ 1,189.14
28	16	VARILLA CORRUGADA DE 1/2 DE 12 METROS	MT	HVISA	NACIONAL	\$ 283.97	2	2	\$ 567.93	\$ 567.93
28	17	PERFIL DE ALUMINIO PARA MOSQUITERO, PRESENTACION EN BARRA DE 6.00 MTS.	PZA	PYMA	NACIONAL	\$ 663.10	13	30	\$ 8,620.34	\$ 19,893.10
28	18	RETEL PARA MOSQUITERO ACABADO NATURAL	PZA	CUPRUM	NACIONAL	\$ 3.68	29	70	\$ 106.80	\$ 257.79
28	19	ESCUADRA PARA MOSQUITERO ACABADO ALUMINIO	PZA	CUPRUM	NACIONAL	\$ 5.07	29	70	\$ 147.00	\$ 354.83
28	20	OPERADOR DE LUJO TIPO MARIPOSA O BALANCA GRIS PARA VENTANA DE ALUMINIO	PZA	CUPRUM	NACIONAL	\$ 145.34	9	20	\$ 1,308.10	\$ 2,906.90
28	21	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #4 DIAMETRO MIN. 3/8" MAX. 5/8"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$ 5.35	6	11	\$ 32.09	\$ 58.83
28	22	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #6 DIAMETRO MIN. 1/2" MAX. 3/4"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$ 6.24	9	20	\$ 56.14	\$ 124.76
28	23	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #8 DIAMETRO MIN. 5/8" MAX. 7/8"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$ 7.14	6	11	\$ 42.83	\$ 78.52
28	24	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #10 DIAMETRO MIN. 3/4" MAX. 1 1/16"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$ 8.03	6	11	\$ 48.17	\$ 88.30
28	25	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #12 DIAMETRO MIN. 5/8" MAX. 1 1/4"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$ 7.14	6	11	\$ 42.83	\$ 78.52

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

28	26	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN #16 DIAMETRO MIN. 3/4" MAX. 1 1/2"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$	8.92	6	11	\$	53.50	\$	98.09
28	27	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN # 20 DIAMETRO MIN. 3/4" MAX. 1 3/4"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$	8.03	6	11	\$	48.17	\$	88.30
28	28	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN # 24 DIAMETRO MIN. 1 1/4" MAX. 2"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$	8.03	6	11	\$	48.17	\$	88.30
28	29	ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE SIN FIN # 28 DIAMETRO MIN. 1 1/2" MAX. 2 1/4"	PZA	IDEAL TRIDON	NACIONAL	\$	8.92	6	11	\$	53.50	\$	98.09
28	30	PERFIL DE ALUMINIO PARA MOSQUITERO BARRA	ML	CUPRUM	NACIONAL	\$	197.59	2	1	\$	395.17	\$	197.59
28	31	ABRAZADERA DE UÑA DE 1/2"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	1.55	17	40	\$	26.38	\$	62.07
28	32	ABRAZADERA DE UÑA DE 3/4"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	2.17	13	30	\$	28.24	\$	65.17
28	33	VALVULA CHECK TIPO COLUMPIO CON ASIENTO DE TEFLON DE 1 PULG. ROSCABLE SEGÚN MUESTRA	PZA	URREA	NACIONAL	\$	298.97	2	2	\$	597.93	\$	597.93
28	34	CHAPETÓN PARA LLAVE DE REGADERA MODELO ANTIGUO SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	NACIONAL	\$	183.93	7	13	\$	1,287.52	\$	2,391.10
28	35	BASTAGO MODELO ANTIGUO PARA REGADERA	PZA	DICA	NACIONAL	\$	237.93	7	14	\$	1,665.52	\$	3,331.03
28	36	VALVULA CHECK TIPO COLUMPIO CON ASIENTO DE TEFLON DE 2 PULG. ROSCABLE	PZA	USA	NACIONAL	\$	1,023.10	3	4	\$	3,069.31	\$	4,092.41
28	37	VALVULA SOLENOIDE DE 3/4" NORMALMENTE CERRADO A 110 VOLTS	PZA	USA	NACIONAL	\$	1,289.44	3	3	\$	3,868.32	\$	3,868.32
28	38	VALVULA SOLENOIDE DE 3/4" NORMALMENTE ABIERTO A 110 VOLTS	PZA	USA	NACIONAL	\$	1,289.44	2	1	\$	2,578.88	\$	1,289.44
28	39	TUBO FLEXIBLE DE 3/8 DE COBRE	ML	MACOBRE	NACIONAL	\$	85.91	9	18	\$	773.22	\$	1,546.45
28	40	TUERCA CONICA DE 3/8 DE COBRE	PZA	USA	NACIONAL	\$	11.21	7	13	\$	78.50	\$	145.78
28	41	NIPIE TERMINAL DE 1/4 NPT A 3/8 FLAIR	PZA	USA	NACIONAL	\$	22.76	7	13	\$	159.31	\$	295.86
28	42	FLER DE 3/8 - 1/4 NPT	PZA	USA	NACIONAL	\$	16.99	7	13	\$	118.90	\$	220.82
28	43	TUBO FLEXIBLE DE 1/4 DE COBRE	ML	MACOBRE	NACIONAL	\$	70.78	7	14	\$	495.46	\$	990.91
28	44	TUBO FLEXIBLE DE 1/2 DE COBRE	ML	MACOBRE	NACIONAL	\$	150.21	7	14	\$	1,051.45	\$	2,102.90
28	45	TUBO FLEXIBLE DE 5/8 DE COBRE	ML	MACOBRE	NACIONAL	\$	157.14	7	14	\$	1,099.97	\$	2,199.93
28	46	VALVULA DE RETENCION SF-015-C PARA FLUXOMETRO HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	MACOBRE	NACIONAL	\$	197.80	6	11	\$	1,186.82	\$	2,175.84
28	47	TUERCA UNION DE COBRE DE 1 1/2" SOLDABLES	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	369.31	4	7	\$	1,477.24	\$	2,585.17
28	48	TUERCA UNION DE COBRE DE 2 " SOLDABLES	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	346.55	4	7	\$	1,386.21	\$	2,425.86
28	49	TUERCA UNION DE COBRE DE 1 1/2" SOLDABLES	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	45.79	5	10	\$	228.93	\$	457.86
28	50	TUERCA UNION DE COBRE DE 3/4" SOLDABLES	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	59.48	4	7	\$	237.93	\$	416.38

R.F.C. TIP141027591

ESTADAL YUCAJIAN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS

28	51	TUERCA UNION DE COBRE DE 1" SOLIDABLES	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	191.38	5	8	\$	956.90	\$	1,531.03
28	52	COLADERA REDONDA METALICA (BRONCE) DE 4" PARA CIFA DE BOTE 4X 4	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	528.62	9	20	\$	4,757.59	\$	10,572.41
28	53	TAPA REDONDA METALICA (BRONCE) DE 4" PARA CIFA DE BOTE	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	124.14	7	13	\$	888.97	\$	1,613.79
28	54	TAPA CUADRADA METALICA DE 4" (BRONCE) TIPO HEVEY O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO PARA CIFA DE BOTE	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	159.31	6	12	\$	955.86	\$	1,911.72
28	55	VÁSTAGO PARA LLAVE INDIVIDUAL, MODELO R-470082 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	87.12	19	45	\$	1,655.36	\$	3,920.59
28	56	VÁSTAGO PARA MEZCLADORA DE FREGADERO, MODELO R-470078 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FOSET	NACIONAL	\$	168.94	13	30	\$	2,196.24	\$	5,068.24
28	57	VALVULA DE ESFERA DE ½ SOLIDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	129.31	5	9	\$	646.55	\$	1,163.79
28	58	VALVULA DE ESFERA DE ¾ SOLIDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	111.87	3	4	\$	335.61	\$	447.48
28	59	VALVULA DE ESFERA DE ¾ ROSCABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	74.31	7	13	\$	520.15	\$	965.99
28	60	VALVULA DE ESFERA DE ¾ ROSCABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	181.03	3	4	\$	543.10	\$	724.14
28	61	VALVULA DE ESFERA DE 1" SOLIDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	216.21	7	13	\$	1,513.45	\$	2,810.69
28	62	VALVULA DE ESFERA DE 1 ½ " SOLIDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	475.15	3	4	\$	1,425.44	\$	1,900.59
28	63	VALVULA DE ESFERA DE 2 " SOLIDABLE, CAPACIDAD 125 LIBRAS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	650.69	3	5	\$	1,952.07	\$	3,253.45
28	64	VALVULA FILTRO PARA LLENADO DE TANQUE BAJO DE PLÁSTICO PARA UNA PRESION DE HASTA 7 KG	PZA	URREA	NACIONAL	\$	205.86	7	13	\$	1,441.03	\$	2,676.21
28	65	MEZCLADORA DE PARED PARA FREGADERO, FIG.248 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	NACIONAL	\$	920.69	2	2	\$	1,841.38	\$	1,841.38
28	66	LLAVE DE CONTROL ANGULAR DE 1/2" CONECTOR HEMBRA MOD 401BSC TIPO URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	DICA	NACIONAL	\$	70.34	29	70	\$	2,040.00	\$	4,924.14
28	67	EXTENSIÓN CROMADA PARA CESPOL DE LAVABO DE 15 CMS, TIPO 31 O SIMILAR	PZA	DICA	NACIONAL	\$	111.72	13	30	\$	1,452.41	\$	3,351.72
28	68	EXTENSIÓN CROMADA PARA TARRA DE 15 CMS	PZA	DICA	NACIONAL	\$	228.62	13	30	\$	2,972.07	\$	6,858.62
28	69	CONECTOR CRE Y CRI DE 1" DE COBRE	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	121.08	12	27	\$	1,452.91	\$	3,269.05
28	70	CONECTOR CRE Y CRI DE ¾" DE COBRE	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	45.81	13	28	\$	595.49	\$	1,282.59
28	71	CONTRACAMASTA PARA FREGADERO MODELO 3812 O SIMILAR	JGO.	DICA	NACIONAL	\$	109.66	17	40	\$	1,864.14	\$	4,386.21
28	72	CODO DE COBRE DE 90 X 1/2" Y CORLE DE ¾"	PZA	IUSA	NACIONAL	\$	15.55	9	20	\$	139.93	\$	310.97
28	73	CODO DE COBRE DE 90 X ¾" Y CORLE DE ¾"	JGO.	IUSA	NACIONAL	\$	59.73	9	20	\$	537.58	\$	1,194.62
28	74	TEE DE COBRE Y CORLE SIN TOPE DE 1/2"	JGO.	IUSA	NACIONAL	\$	18.65	9	20	\$	167.87	\$	373.03
28	75	TUBO DE COBRE TIPO L RIGIDO DE 1/2"	MT	NAACOBRE	NACIONAL	\$	102.48	21	50	\$	2,515.99	\$	5,123.79

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL VUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

28	76	TUBO DE COBRE TIPO M RÍGIDO DE 1/2"	MT	NACOBRE	NACIONAL	\$	71.89	21	50	\$	1,509.61	\$	3,594.31
28	77	TUBO DE COBRE TIPO M RÍGIDO DE 3/4"	MT	NACOBRE	NACIONAL	\$	117.47	21	50	\$	2,466.78	\$	5,873.28
28	78	TRANSFORMADOR 220 VOLTS A 220V PARA A.A.	PZA	SIEMENS	CANADA	\$	505.86	5	8	\$	2,529.31	\$	4,046.90
28	79	MAUJA MEMBRANA DE REFUERZO PARA IMPERMEABILIZACIÓN DE 1.2. METROS DE ANCHO	ROLLO	FESTER	NACIONAL	\$	843.10	9	20	\$	7,587.93	\$	16,862.07
28	80	VINIL PARA MOSQUETERO COLOR GRIS O NEGRO, DELGADO (SEGÚN MUESTRA) 2370017.	KG.	CUPRUM	NACIONAL	\$	184.14	6	12	\$	1,104.83	\$	2,209.66
28	81	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1" x 1/8"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	33.10	4	7	\$	132.41	\$	231.72
28	82	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1/2" x 3/16"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	29.48	4	7	\$	117.93	\$	206.38
28	83	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 3/4" x 3/16"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	32.07	4	7	\$	128.28	\$	224.48
28	84	BARRA DE METAL TIPO SOLERA DE 1" x 3/16"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	30.93	4	7	\$	123.72	\$	216.52
28	85	BARRA DE METAL TIPO VARILLA REDONDA DE 1/2"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	36.82	4	7	\$	147.27	\$	257.72
28	86	BARRA DE METAL TIPO VARILLA CUADRADA DE 1/2"	MT	PYMA	NACIONAL	\$	35.08	4	7	\$	140.32	\$	245.56
28	87	VALVULA DE PVC CON DOBLE TUERCA UNION DE 2" CEDULA 80	PZA	PYMA	NACIONAL	\$	627.93	3	4	\$	1,883.79	\$	2,511.72
28	88	TUERCA CONICA FLARE DE COBRE DE 1/2"	PZA	USA	NACIONAL	\$	11.41	5	10	\$	57.05	\$	114.10
28	89	TUERCA CONICA FLARE DE COBRE DE 5/8"	PZA	USA	NACIONAL	\$	70.93	5	10	\$	354.67	\$	709.34
28	90	TUERCA CONICA FLARE DE COBRE DE 3/4"	PZA	USA	NACIONAL	\$	14.26	5	10	\$	71.28	\$	142.55
28	91	ABRAZADERA DE UÑA DE 1"	PZA	PRETUL	NACIONAL	\$	2.28	9	20	\$	20.48	\$	45.52

SUBTOTAL	\$	91,367.41	\$	173,615.14
IVA	\$	14,618.78	\$	27,778.42
TOTAL	\$	105,986.19	\$	201,393.56

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$91,367.41 (NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 41/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$14,618.78 (CATORCE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 78/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$105,986.19 (CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 19/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$173,615.14 (CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 14/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$27,778.42 (VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 42/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 28 ES DE \$201,393.56 (DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 56/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 29: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN.

PARTIDA	RENGLO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
29	1	BROCHA DE PELO DE 1/2"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 13.45	56	137	\$ 753.10	\$ 1,842.41
29	2	BROCHA DE PELO DE 1"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 20.69	63	155	\$ 1,303.45	\$ 3,206.90
29	3	BROCHA DE PELO DE 2"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 20.69	123	305	\$ 2,544.83	\$ 6,310.34
29	4	BROCHA DE PELO DE 3"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 33.10	165	410	\$ 5,462.07	\$ 13,572.41
29	5	BROCHA DE PELO DE 4"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 46.55	283	704	\$ 13,174.14	\$ 32,772.41
29	6	BROCHA DE PELO DE 6"	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 75.52	283	705	\$ 21,371.38	\$ 53,239.66
29	7	CEPILLO DE ALAMBRE	PZA	AUSTROMEX	NACIONAL	\$ 54.31	35	85	\$ 1,900.86	\$ 4,616.38
29	8	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 1" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 36.72	63	155	\$ 2,313.62	\$ 5,692.24
29	9	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 2" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 75.52	75	185	\$ 5,663.79	\$ 13,970.69
29	10	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 3" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 131.38	69	169	\$ 9,065.17	\$ 22,203.10
29	11	BROCHA DE PELO DE CAMELLO DE 4" DE PELO FINO FLEXIBLE CON MANGO DE MADERA	PIEZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 139.66	75	180	\$ 10,474.14	\$ 25,137.93
29	12	PINCEL No 2 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 15.52	24	56	\$ 372.41	\$ 868.97
29	13	PINCEL No 4 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 23.28	24	57	\$ 558.62	\$ 1,326.72
29	14	PINCEL No 5 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 27.93	24	57	\$ 670.34	\$ 1,592.07
29	15	PINCEL No 6 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 33.10	24	57	\$ 794.48	\$ 1,886.90
29	16	PINCEL No 7 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 36.72	24	57	\$ 881.38	\$ 2,093.28
29	17	PINCEL No 10 PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 13.45	24	57	\$ 322.76	\$ 766.55
29	18	PINCEL DE 1/2" REDONDO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 4.84	25	55	\$ 121.03	\$ 266.28
29	19	PINCEL DE 1/2" PLANO	PIEZA	RODIN	NACIONAL	\$ 4.84	25	55	\$ 121.03	\$ 266.28
29	20	PIA 3/16" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 20.50	6	12	\$ 123.02	\$ 246.04
29	21	PIA 3/16" X 1" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 63.31	7	15	\$ 443.17	\$ 949.66
29	22	PIA 1/4" X 1" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 57.96	9	18	\$ 521.66	\$ 1,043.32
29	23	PIA 1/8" X 2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 40.13	9	20	\$ 361.15	\$ 802.55
29	24	PIA 3/16" X 2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$ 52.61	9	20	\$ 473.52	\$ 1,052.28
29	25	REMACHE POP 5/32" X 1 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$ 36.21	9	20	\$ 325.86	\$ 724.14

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

29	26	REMACHE POP 1/8" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$	27.93	9	20	\$	251.38	\$	558.62		
29	27	REMACHE POP 3/16" X 1/2" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	POP STANLEY	NACIONAL	\$	53.79	9	20	\$	484.14	\$	1,075.86		
29	28	TAQUETE DE PLÁSTICO 3/8" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	TORHSMAN	NACIONAL	\$	44.59	9	17	\$	401.28	\$	757.97		
29	29	TAQUETE DE PLÁSTICO 1/4" CAJA DE 100 PIEZAS	CAJA	TORHSMAN	NACIONAL	\$	24.07	9	20	\$	216.65	\$	481.45		
29	30	TAQUETE PARA TABLAROCA DE PVC O PLÁSTICOS	PZA	HILLMAN	USA	\$	1.55	53	125	\$	82.24	\$	193.97		
29	31	TAQUETE SUJETADOR DE METAL PARA TABLAROCA TIPO MARIPOSA DE 1/4 CON TORNILLO DE 1/4" X 3" DE LARGO CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	8.28	28	60	\$	231.72	\$	496.55		
29	32	TAQUETE EXPANSOR DE 3/16" X 21/2" DE CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	11.90	27	55	\$	321.21	\$	654.31		
29	33	SUJETADOR-GRAPA CON CLAVO INTEGRADO PARA SUJETADOR CONDUCTORES REDONDOS A MUROS Y TECHOS TIPO THORSMANN MOD TC DE 3.5 MM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, PRESENTACION CAJA CON 100 PZS.	CAJA	TORHSMAN	NACIONAL	\$	87.93	11	20	\$	967.24	\$	1,758.62		
29	34	SUJETADOR-GRAPA CON CLAVO INTEGRADO PARA SUJETADOR CONDUCTORES REDONDOS A MUROS Y TECHOS TIPO THORSMANN MOD TC DE 5.7 MM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, PRESENTACION CAJA CON 100 PZS.	CAJA	TORHSMAN	NACIONAL	\$	95.17	11	20	\$	1,046.90	\$	1,903.45		
29	35	SUJETADOR-GRAPA CON CLAVO INTEGRADO PARA SUJETADOR CONDUCTORES REDONDOS A MUROS Y TECHOS TIPO THORSMANN MOD TC DE 8.5 MM O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO, PRESENTACION CAJA CON 100 PZS.	CAJA	TORHSMAN	NACIONAL	\$	112.76	11	20	\$	1,240.34	\$	2,255.17		
29	36	PIJAS DE 1 1/4 x 10	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$	37.45	13	25	\$	486.83	\$	936.21		
29	37	EMPAQUE DE 1 1/2 x 10	CAJA	CETIA TORNILLOS	NACIONAL	\$	40.13	12	26	\$	481.53	\$	1,043.32		
29	38	EMPAQUE CONICO PARA LLAVE DE 3/4"	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	34.97	8	17	\$	279.72	\$	594.41		
29	39	EMPAQUE HULE CONICO RF-025 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	23.20	8	17	\$	185.63	\$	394.46		
29	40	EMPAQUE PLANO DE 1/2" Y 3/8" DE NEOPRENO	PZA	FOSA	NACIONAL	\$	2.19	8	17	\$	17.54	\$	37.28		
29	41	TAQUETE EXPANSOR DE 1/4" X 21/2" DE CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	13.45	12	20	\$	161.38	\$	268.97		
29	42	TAQUETE SUJETADOR DE METAL PARA TABLAROCA TIPO MARIPOSA DE 3/16 CON TORNILLO DE 3/16" X 2 1/2" DE LARGO CABEZA HEXAGONAL	PZA	HILLMAN	USA	\$	10.14	15	30	\$	152.07	\$	304.14		
											SUBTOTAL	\$	87,124.81	\$	210,164.24
											IVA	\$	13,939.96	\$	33,626.27
											TOTAL	\$	101,064.77	\$	243,790.51

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$87,124.81 (OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 81/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$13,939.96 (TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 96/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$101,064.77 (CIENTO UN MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 77/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$210,164.24 (DOSCIENTOS DIEZ MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 24/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$33,626.27 (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS 27/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 29 ES DE \$243,790.51 (DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 51/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.
R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506YR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA 30: PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL.

PARTIDA	RENGLON	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MINIMA	MAXIMA	MINIMA	MAXIMA
30	1	CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR REACCION FOTOSCENCIBLE 1/25000 SEG. AREA DE VISTA DE 90 X 40 MM PROTECCION UV-IR, DINI6 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	INFRA	USA	\$ 1,277.59	5	8	\$ 6,387.93	\$ 10,220.69
30	2	IMPERMEABLE TIPO GABARDINA DE PVC, FORRO POLIESTER, CORDON AJUSTE DE CAPUCHA Y CIERRE CON BOTONES TALLA CH-MD-GDE. Y EXTG MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 202.37	12	26	\$ 2,428.45	\$ 5,261.64
30	3	IMPERMEABLE TIPO PONCHO OCAPAMANGA DE PVC CORDON PARA AJUSTE DE CAPUCHA TALLAS CH-MED-GDE. Y EXTGDE MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 195.26	13	30	\$ 2,538.36	\$ 5,857.76
30	4	CASCO DE SEGURIDAD, AJUSTE DE MATRACA, TENSION ELECTRICA 30,000 VOLTS, TIPO CACHUCHA, CLASE E COLORES VARIOS MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 109.14	10	22	\$ 1,091.38	\$ 2,401.03
30	5	BOTAS INDUSTRIALES DE PVC ALTURA 40 CM, PUNTA REFORZADA, SUELA ANTITERRAPANTE, TALLAS DE LA 25, 26, 27, 28, 29 Y 30, MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 214.98	11	23	\$ 2,364.76	\$ 4,944.50
30	6	LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES MICA DE POLICARBONATO, PROTECCION RAYOS UV, ANTI-RRAYADURAS MARCA TRUPER O SIMILAR	PZA	TRUPER	NACIONAL	\$ 28.45	15	33	\$ 426.72	\$ 938.79
30	7	CHALECO TIPO BRIGADISTA, FABRICADO EN TEJA 80% DE ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON REFLEJANTE PLATADIAMANTADO GRADO INGENIERIA DE 1.5" DE ANCHO EN LA PARTE DEL FRENTE Y ESPALDA, CON ALCANCE DE 600 MTS. DE DISTANCIA CON NORMA ANSI/ISEA 107-99 TIRASPOURPROPIENO/ CIERRES DE PLASTICO CON BOLSA PARA PORTA RADIO MAS DOS BOLSAS CON CIERRE EN LA PARTE FRONTAL Y NA EN LA PARTE TRASERA.	PZA	UJINE	NACIONAL	\$ 191.38	3	3	\$ 574.14	\$ 574.14
30	8	GIANTE DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, TAMAÑO LARGO, FABRICADO CON CARNAZA DE RES (VACUÑO) AL GRUESO DE 1.3/1.5 MM DE ESPESOR CON REFUERZO INTERIOR EN PALMA, COLOR ANILINA ROJO AZTECA, HILO CALIBRE 30/4 ALGODÓN.	PAR	TRUPER	NACIONAL	\$ 156.47	3	3	\$ 469.40	\$ 469.40
30	9	FALLA ELASTICA CON 3 SOPORTES, FALLA DE SOPORTE SACROLUMBAR ELASTICA, QUE CUENTE CON TIRANTES Y TERCER CINTURON PARA UN MEJOR AJUSTE, TIPO INFRA CODIGO 5823	PZA	JYNSA	NACIONAL	\$ 113.79	3	3	\$ 341.38	\$ 341.38
						SUBTOTAL	\$ 16,622.52	\$ 31,009.33		
						IVA	\$ 2,659.60	\$ 4,961.49		
						TOTAL	\$ 19,282.12	\$ 35,970.82		

- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$16,622.52 (DIECISEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 52/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$2,659.60 (DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MINIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$19,282.12 (DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 12/100 MN)
- EL SUBTOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$31,009.33 (TREINTA Y UN MIL NUEVE PESOS 33/100 MN)
- EL IVA DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$4,961.49 (CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 49/100 MN)
- EL TOTAL DEL IMPORTE MAXIMO DE LA PARTIDA 30 ES DE \$35,970.82 (TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 82/100 MN)

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.

R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-050GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

PARTIDA	IMPORTE MINIMA	IMPORTE MAXIMA
PARTIDA 2: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTAL	\$ 160,949.13	\$ 386,526.25
PARTIDA 8: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (CERRADURAS)	\$ 49,372.54	\$ 112,385.21
PARTIDA 9: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION	\$ 5,519.99	\$ 12,416.67
PARTIDA 11: MATERIALES COMPLEMENTARIOS.	\$ 46,449.40	\$ 93,758.92
PARTIDA 13: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN.	\$ 103,696.97	\$ 223,375.60
PARTIDA 14: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE	\$ 52,568.26	\$ 127,572.25
PARTIDA 15: PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL.	\$ 10,195.93	\$ 18,294.85
PARTIDA 17: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO E INSTRUMENTA	\$ 90,011.46	\$ 140,812.67
PARTIDA 20: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS E	\$ 153,382.34	\$ 261,076.20
PARTIDA 21: OTROS PRODUCTOS QUIMICOS (SAL INDUSTRIAL Y CLORO PARA TRA	\$ 78,995.17	\$ 185,056.03
PARTIDA 23: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (CERRADURAS	\$ 61,925.64	\$ 131,218.84
PARTIDA 24: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION	\$ 3,175.37	\$ 6,909.74
PARTIDA 25: HERRAMIENTA MENOR.	\$ 127,975.69	\$ 223,008.04
PARTIDA 26: MATERIALES COMPLEMENTARIOS.	\$ 93,007.29	\$ 171,341.36
PARTIDA 28: ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN.	\$ 91,367.41	\$ 173,615.14
PARTIDA 29: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE	\$ 87,124.81	\$ 210,164.24
PARTIDA 30: PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL.	\$ 16,622.52	\$ 31,009.33
IMPORTE TOTAL	\$ 1,232,339.92	\$ 2,508,541.35

EL PRECIO TOTAL DE MI PROPUESTA ES DE \$2,508,541.35 (DOS MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 35/100 MN) ANTES DEL VALOR AL IMPUESTO AGREGADO.

LOS PRECIOS OFERTADOS SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO Y SE ENCUENTRAN EN MONEDA NACIONAL.

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.

R.F.C. TIP141027591

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS No. LA-0506GYR011-E324-2022 PARA LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL RÉGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA IMSS BIENESTAR DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PARA EL EJERCICIO 2022, CON ENTREGA EN UNIDADES MÉDICAS Y ADMINISTRATIVAS.

CONFORME A LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 37 DEL REGLAMENTO DE LA LEY, EN EL SUPUESTO QUE LOS LICITANTES SE ENCUENTREN DENTRO DE LA LISTA QUE EMITA LA SECRETARÍA DE ECONOMÍA DE LOS CASOS EN QUE DE CONFORMIDAD CON EL SEGUNDO PÁRRAFO DEL ARTÍCULO 28 DE LA LEY, YO JOSE DANIEL MENDEZ OCHOA, REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA TECNOLOGIA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V. MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS PRECIOS QUE PRESENTO EN MI PROPUESTA ECONÓMICA NO SE COTIZAN EN CONDICIONES DE PRÁCTICAS DESLEALES DE COMERCIO INTERNACIONAL EN SU MODALIDAD DE DISCRIMINACIÓN DE PRECIOS O SUBSIDIOS.

ATENTAMENTE



L.C. JOSÉ DANIEL MÉNDEZ OCHOA
REPRESENTANTE LEGAL

TECNOLOGÍA INTEGRAL PERSONALIZABLE S.A. DE C.V.